

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.
Objekt: 03 - Rekonštrukcia 10.NP Komplementu Nemocnice Poprad
Časť: 03-11 - PS 01 - Mediciálne plyny

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:
Nemocnica Poprad, a.s.

Zhotoviteľ:
Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:
LT Projekt, a.s. Brno

Spracovateľ:
Ing. Kunder

Poznámka:

KS:

Dátum: 9. 5. 2018

IČO: 36513458

IČO DPH:

IČO: 36191892

IČO DPH:

IČO: 29220785

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

73 403.66

0.00

Cena bez DPH

73 403.66

DPH základná	20.00%	z	0.00
znižená	20.00%	z	73 403.66

0.00

14 680.73

Cena s DPH

v EUR

88 084.39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Objekt: 03 - Rekonštrukcia 10.NP Komplementu Nemocnice Poprad

Časť: 03-11 - PS 01 - Mediciálne plyny

Miesto:

Dátum:

9. 5. 2018

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad, a.s.

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Ing. Kunder

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

73 403.66

D1 - 03-11 - PS 01 - Mediciálne plyny

73 403.66

D2 - M - M

73 403.66

D3 - 23-M-01 - Rozvod - kyslík O2

6 265.90

D4 - 23-M-02 - Rozvod - stlačený vzduch SV4

5 095.05

D5 - 23-M-03 - Rozvod - vakuum VAK

5 376.24

D6 - 23-M-04 - Rozvod - odtah výdechu pacienta OVP

410.42

D7 - 23-M-05 - 2b.) Koncové prvky - spoločné zařízení

34 217.84

D8 - 23-M-06 - spol.signalizace

13 434.47

D9 - 23-M-07 - společný material

6 049.07

D10 - 23-M-08 - zahájení,ukončení

824.80

D11 - 23-M-09 - zkoušky a revize

1 729.87

D12 - 23-M-10 - proj.práce

0.00

2) Ostatné náklady

0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

73 403.66

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Objekt: 03 - Rekonštrukcia 10.NP Komplementu Nemocnice Poprad

Časť: 03-11 - PS 01 - Mediciálne plyny

Miesto:

Dátum:

9. 5. 2018

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad, a.s.

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Ing. Kunder

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

73 403.66

D1 - 03-11 - PS 01 - Mediciálne plyny

73 403.66

D2 - M - M

73 403.66

D3 - 23-M-01 - Rozvod - kyslík O2

6 265.90

1	K	K278	měděná trubka 8x1 (včetně redukci, kolen, T-kusů, atd..)	m	28.000	14.39	402.92
2	K	K279	měděná trubka 12x1 (včetně redukci, kolen, T-kusů, atd..)	m	96.000	17.99	1 727.04
3	K	K280	měděná trubka 18x1 (včetně redukci, kolen, T-kusů, atd..)	m	58.000	25.19	1 461.02
4	K	K281	měděná trubka 22x1 (včetně redukci, kolen, T-kusů, atd..)	m	29.000	28.78	834.62
5	K	K282	Ag pájka 45+pasta	kpl	1.000	175.75	175.75
6	K	K283	chránička potrubí-trubka 35x1,5-nerez	m	3.000	9.69	29.07
7	K	K284	ochr.plyn pro pájení Cu potr.STN EN 7396-1	m	211.000	0.28	59.08
8	K	K285	úsek.tlaková zkouška dle STN EN 7396-1	kpl	6.000	41.52	249.12
9	K	K286	závěr.tlak.zkouška dle STN EN 7396-1	kpl	1.000	96.87	96.87
10	K	K287	propláchnutí rozvodu dusíkem dle STN EN 7396-1	m	211.000	0.42	88.62
11	K	K288	lékař.nástěnný panýlek s terminál.jednotkou+uzávěr dle STN EN 7396-1	kus	6.000	125.25	751.50
12	K	K289	Napojení na lůžkovou rampu NR1.1	kus	2.000	24.91	49.82
13	K	K290	Napojení na lůžkovou rampu NR1.2	kus	4.000	24.91	99.64
14	K	K291	Napojení na lůžkovou rampu NR1.3 (společný přívod pro 2 lůžkové rampy)	kus	1.000	24.91	24.91
15	K	K292	Napojení na lůžkovou rampu NR1.4	kus	1.000	24.91	24.91
16	K	K293	Napojení na stropní stativ SSA	kus	1.000	24.91	24.91
17	K	K294	Napojení na lékařské panely LP	kus	6.000	12.46	74.76
18	K	K295	Manometr s manometrovým kohoutem	kpl	1.000	91.34	91.34

D4 - 23-M-02 - Rozvod - stlačený vzduch SV4

5 095.05

19	K	K278	měděná trubka 8x1 (včetně redukci, kolen, T-kusů, atd..)	m	22.000	14.39	316.58
20	K	K296	měděná trubka 12x1 (včetně redukci, kolen, T-kusů, atd..)	m	74.000	17.99	1 331.26
21	K	K297	měděná trubka 18x1 (včetně redukci, kolen, T-kusů, atd..)	m	46.000	25.19	1 158.74
22	K	K298	měděná trubka 22x1 (včetně redukci, kolen, T-kusů, atd..)	m	29.000	28.78	834.62
23	K	K282	Ag pájka 45+pasta	kpl	1.000	142.54	142.54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	K283	chránička potrubí-trubka 35x1,5-nerez	m	3.000	9.69	29.07
25	K	K284	ochr.plyn pro pájení Cu potr.STN EN 7396-1	m	171.000	0.28	47.88
26	K	K285	úsek.tlaková zkouška dle STN EN 7396-1	kpl	6.000	41.52	249.12
27	K	K286	závěr.tlak.zkouška dle STN EN 7396-1	kpl	1.000	96.87	96.87
28	K	K287	propláchnutí rozvodu dusíkem dle STN EN 7396-1	m	171.000	0.42	71.82
29	K	K288	lékař.nástěnný panýlek s terminál.jednotkou+uzávěr dle STN EN 7396-1	kus	4.000	125.25	501.00
30	K	K290	Napojení na lůžkovou rampu NR1.2	kus	4.000	24.91	99.64
31	K	K291	Napojení na lůžkovou rampu NR1.3 (společný přívod pro 2 lůžkové rampy)	kus	1.000	24.91	24.91
32	K	K292	Napojení na lůžkovou rampu NR1.4	kus	1.000	24.91	24.91
33	K	K293	Napojení na stropní stativ SSA	kus	1.000	24.91	24.91
34	K	K294	Napojení na lékařské panely LP	kus	4.000	12.46	49.84
35	K	K295	Manometr s manometrovým kohoutem	kpl	1.000	91.34	91.34

D5 - 23-M-03 - Rozvod - vakuum VAK

5 376.24

36	K	K278	měděná trubka 8x1 (včetně redukci, kolen, T-kusů, atd..)	m	20.000	14.39	287.80
37	K	K299	měděná trubka 12x1 (včetně redukci, kolen, T-kusů, atd..)	m	69.000	17.99	1 241.31
38	K	K300	měděná trubka 18x1 (včetně redukci, kolen, T-kusů, atd..)	m	12.000	25.19	302.28
39	K	K301	měděná trubka 22x1 (včetně redukci, kolen, T-kusů, atd..)	m	34.000	28.78	978.52
40	K	K302	měděná trubka 28x1,5 (včetně redukci, kolen, T-kusů, atd..)	m	29.000	39.58	1 147.82
41	K	K282	Ag pájka 45+pasta	kpl	1.000	137.01	137.01
42	K	K303	chránička potrubí-trubka 35x1,5-nerez	m	3.000	9.69	29.07
43	K	K284	ochr.plyn pro pájení Cu potr.STN EN 7396-1	m	164.000	0.28	45.92
44	K	K285	úsek.tlaková zkouška dle STN EN 7396-1	kpl	6.000	41.52	249.12
45	K	K286	závěr.tlak.zkouška dle STN EN 7396-1	kpl	1.000	96.87	96.87
46	K	K287	propláchnutí rozvodu dusíkem dle STN EN 7396-1	m	164.000	0.42	68.88
47	K	K288	lékař.nástěnný panýlek s terminál.jednotkou+uzávěr dle STN EN 7396-1	kus	4.000	125.25	501.00
48	K	K290	Napojení na lůžkovou rampu NR1.2	kus	4.000	24.91	99.64
49	K	K291	Napojení na lůžkovou rampu NR1.3 (společný přívod pro 2 lůžkové rampy)	kus	1.000	24.91	24.91
50	K	K293	Napojení na stropní stativ SSA	kus	1.000	24.91	24.91
51	K	K294	Napojení na lékařské panely LP	kus	4.000	12.46	49.84
52	K	K304	Vakuometr s manometrovým kohoutem	kpl	1.000	91.34	91.34

D6 - 23-M-04 - Rozvod - odtah výdechu pacienta OVP

410.42

53	K	K278	měděná trubka 8x1 (včetně redukci, kolen, T-kusů, atd..)	m	1.000	14.39	14.39
54	K	K300	měděná trubka 18x1 (včetně redukci, kolen, T-kusů, atd..)	m	8.000	25.19	201.52
55	K	K282	Ag pájka 45+pasta	kpl	1.000	15.22	15.22
56	K	K283	chránička potrubí-trubka 35x1,5-nerez	m	1.000	9.69	9.69
57	K	K284	ochr.plyn pro pájení Cu potr.STN EN 7396-1	m	9.000	0.28	2.52
58	K	K285	úsek.tlaková zkouška dle STN EN 7396-1	kpl	1.000	41.52	41.52
59	K	K286	závěr.tlak.zkouška dle STN EN 7396-1	kpl	1.000	96.87	96.87
60	K	K287	propláchnutí rozvodu dusíkem dle STN EN 7396-1	m	9.000	0.42	3.78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	K305	Napojení na otočný stropní stativ OSS	kus	1.000	24.91	24.91
D7 - 23-M-05 - 2b.) Koncové prvky - společné zařízení							34 217.84
62	K	K306	Nástěnná rampa pro jedno lůžko NR1.1 - m.č. 10.40	kpl	2.000	2 037.03	4 074.06
63	K	K307	"Vybavení:		0.000	0.00	0.00
64	K	K308	- 2 x zásuvka 230 V		0.000	0.00	0.00
65	K	K309	- 2 x zásuvka 230 V - DO		0.000	0.00	0.00
66	K	K310	- 2 x 2PA pre uzemnenie pojazdných prístrojov		0.000	0.00	0.00
67	K	K311	- 1 x dvojzásuvka 2RJ45 - napojená z rozvodov slaboprádu		0.000	0.00	0.00
68	K	K312	- 1 x vývod medicínálneho kyslíka		0.000	0.00	0.00
69	K	K313	- osvetlenie -priame (ovládané na rampe), nepriame (ovládané vypínačom pri dverách)		0.000	0.00	0.00
70	K	K314	-1x zahrňovací záves na rampe"		0.000	0.00	0.00
71	K	K315	Príslušenství k nástěnné rampě - medilišta 600 mm v horní části rampy, nosič infuzí, - mezilůžková zástěna	kpl	2.000	24.91	49.82
72	K	K316	Nástěnná rampa pro jedno lůžko NR1.2 - m.č. 10.04, 10.09, 10.11, 10.16	kpl	4.000	2 468.06	9 872.24
73	K	K317	"Vybavení rampy pro každé lůžko:		0.000	0.00	0.00
74	K	K318	- 4 x zásuvka 230 V napojená cez průdový chránič		0.000	0.00	0.00
75	K	K319	- 4 x zásuvka 230 V - IT sústava		0.000	0.00	0.00
76	K	K320	- 4 x 2PA pre uzemnenie pojazdných prístrojov		0.000	0.00	0.00
77	K	K321	- 1 x PC dvojzásuvka		0.000	0.00	0.00
78	K	K322	- 1 x vývod kyslíka, 1 vývod stlačeného vzduchu 4 bary, 2 vývody vákua		0.000	0.00	0.00
79	K	K323	- 1 x modul pre dorozumievacie zariadenie, vyviesť na stanovisko sestie		0.000	0.00	0.00
80	K	K324	- osvetlenie priame (ovládané pacientom z rampy), nepriame (ovládané vypínačom pri dverách) a nočné "		0.000	0.00	0.00
81	K	K325	Príslušenství k nástěnné rampě - medilišta 600 mm v horní části rampy, nosič infuzí	kpl	4.000	30.68	122.72
82	K	K326	2 x Nástěnná rampa 1650 mm - (komplet 2 ramp) NR1.3 - m.č. 10.35	kpl	1.000	2 927.97	2 927.97
83	K	K327	"Vybavení pro každé lůžko:		0.000	0.00	0.00
84	K	K328	- 6 x zásuvka 230 V - IT sústava, napojené na DO		0.000	0.00	0.00
85	K	K329	- 3 x zásuvka 230 V - VDO (príkion cca 0,9 kVA) napojte na bezvýpadkovú sieť		0.000	0.00	0.00
86	K	K330	- 1 x ZRTG - pre napojenie pojazdného RTG prístroja		0.000	0.00	0.00
87	K	K331	- 5 x 2PA pre uzemnenie pojazdných prístrojov		0.000	0.00	0.00
88	K	K332	- 2 x slaboprádová dvojzásuvka		0.000	0.00	0.00
89	K	K333	- 2 vývody medicínálneho kyslíka, 2 vývody stlačeného vzduchu 4 bary		0.000	0.00	0.00
90	K	K334	- osvetlenie priame, nepriame"		0.000	0.00	0.00
91	K	K335	Príslušenství k nástěnné rampě - medilišta 600 mm v horní části rampy, nosič infuzí, medilišta 600 mm v dolní části rampy + košík hloubka 300 mm a košík hloubka 600 mm	kpl	2.000	30.68	61.36
92	K	K336	Nástěnná rampa pro jedno lůžko NR1.4 - m.č. 10.27	kpl	1.000	2 168.33	2 168.33
93	K	K337	"Vybavení pro lůžko:		0.000	0.00	0.00
94	K	K338	- 6 x zásuvka 230 V - IT sústava		0.000	0.00	0.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
95	K	K339	- 3 x 2PA pre uzemnenie pojazdných prístrojov		0.000	0.00	0.00
96	K	K321	- 1 x PC dvojzásuvka		0.000	0.00	0.00
97	K	K340	- 1 x vývod kyslíka, 2 vývody stlačeného vzduchu 4 bary		0.000	0.00	0.00
98	K	K341	- bodové svetlo, osvetlenie priame, nepriame "		0.000	0.00	0.00
99	K	K342	Príslušenství k nástěnné rampě - medilišta 600 mm v horní části rampy, nosič infuzí, - medilišta 600 mm v dolní části rampy + vyšetřovací lampička	kpl	1.000	30.68	30.68
100	K	K343	Parametry vyšetřovací lampičky: LED technologie, intenzita osvětlení (ztlumené úrovně) - 30.000 lx, 24.000 lx, 18.000 lx, 12.000 lx, 6.500 lx, nastavitelná barevná teplota - 4.700 K, 4.100 K, 3.500 K, - Ra = 96, minimální životnost Žárovky 30.000 hod		0.000	0.00	0.00
101	K	K344	Stropní stativ anesteziologický SSA - m.č. 10.31	kpl	1.000	14 740.44	14 740.44
102	K	K345	"Vybavení pro stropní stativ:		0.000	0.00	0.00
103	K	K346	- 8 x zásuvka 230 V - IT soustava, napojené na DO		0.000	0.00	0.00
104	K	K347	- 4 x zásuvka 230 V - VDO pre anesteziologický prístroj a monitor (príkon cca 0,9 kVA) napojte na bezvýpadkovú sieť		0.000	0.00	0.00
105	K	K348	- 2 x dvojzásuvka RJ45 - napojené z rozvodu slaboprádu		0.000	0.00	0.00
106	K	K349	- 6 x 2PA pre uzemnenie pojazdných prístrojov		0.000	0.00	0.00
107	K	K350	- 2 vývody medicínálneho kyslíka, 1 vývod stlačeného vzduchu 4 bary, 1 vývod vákua		0.000	0.00	0.00
108	K	K351	- 1 vývod pre odťah vydychovaných anesteziologických zmesí		0.000	0.00	0.00
109	K	K352	nosnost 180 kg, dvě ramena 1000+750 mm, spodní rameno zdvižné, brzdění stativu - pneumatické brzdy, zdrojový sloup 1000 mm"		0.000	0.00	0.00
110	K	K353	Mezikus (2x základová deska 300x300 mm , 6x závitová tyč, 6x dystanční tyč, příslušenství)	kpl	1.000	24.91	24.91
111	K	K354	Príslušenství k stropnímu stativu - obvodová medilišta, 1x police 630x480 mm s bočními medilištami a ovládacími prvky pro zdvih a brzdění stativu, nosič infuzí - uchycení na medilištu, 1x drátěný košík hloubka 600 mm, uchycení na medilištu,	kpl	1.000	145.31	145.31
112	K	K355	1x drátěný košík hloubka 300 mm, uchycení na medilištu, 1x ramínko sklopné 300+200 mm včetně tyče 1500 mm pro uchycení infuzních pump		0.000	0.00	0.00

D8 - 23-M-06 - spol.signalizace

13 434.47

113	K	K356	ventil.krabice pro 3 plyny kompletní (3xuzav.ventil,3xpřip.zálohy,3xčidlo snímání tlaku)	kpl	5.000	2 010.40	10 052.00
114	K	K357	indikační hlásič nouz. provozního, klinického alarmu pro max.6 čidel	kpl	1.000	1 127.49	1 127.49
115	K	K358	indikační hlásič klinického alarmu pro max.6 čidel	kpl	1.000	1 127.49	1 127.49
116	K	K359	indikační hlásič klinického alarmu pro max.3 čidla	kpl	1.000	1 127.49	1 127.49

D9 - 23-M-07 - společný materiál

6 049.07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
117	M	M293	konzole,přichytný material	kpl	1.000	1 587.33	1 587.33
118	M	M294	značení potrubí, nátěrové hmoty	kpl	1.000	768.06	768.06
119	M	M295	pomocný mont.material	sada	1.000	589.54	589.54
120	M	M296	Zkouška těsnosti	kpl	1.000	96.87	96.87
121	M	M297	Stavební připomoce	hod	60.000	24.91	1 494.60
122	M	M298	demontáž stávajícího rozvodu mediiplynů	kpl	1.000	927.21	927.21
123	M	M299	Protipožární těsnící tmel fy HILTI pro nehořlavé potrubí; pož.odolnost EI60	kpl	1.000	80.27	80.27
124	M	M300	Ventilační mřížka 150x150 mm	kpl	10.000	19.37	193.70
125	K	M301	Provedení (vyvrtání) průchodu pro potrubí Ø35 , vel.průměr 40 mm (příčka tl.150 mm)	kus	23.000	12.46	286.58
126	K	M302	Provedení (vyvrtání) průchodu pro potrubí Ø35 , vel.průměr 40 mm (obvodová stěna tl.300 mm)	kus	1.000	24.91	24.91

D10 - 23-M-08 - zahájení,ukončení

824.80

127	K	K360	zahájení,ukončení a předání, proškolení obsluhy	kus	1.000	824.80	824.80
-----	---	------	---	-----	-------	--------	--------

D11 - 23-M-09 - zkoušky a revize

1 729.87

128	K	K361	zkoušky rozvodů a revize, certifikace	kpl	1.000	1 729.87	1 729.87
-----	---	------	---------------------------------------	-----	-------	----------	----------

D12 - 23-M-10 - proj.práce

0.00

129	K	K362	zakreslení skut.stavu	kpl	0.000	0.00	0.00
-----	---	------	-----------------------	-----	-------	------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.
Objekt: 04 - Prístavba a rekonštrukcia 9.NP Nemocnice Poprad
Časť: 04-01 - Architektonicko-stavebné riešenie

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Nemocnica Poprad, a.s.
Zhotoviteľ:
Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:
LT Projekt, a.s. Brno

Spracovateľ:
Ing. Kunder

Poznámka:

KS:
Dátum: 9. 5. 2018
IČO: 36513458
IČO DPH:
IČO: 36191892
IČO DPH:
IČO: 29220785
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				282 670.08
Ostatné náklady				0.00
Cena bez DPH				282 670.08
DPH základná	20.00%	z	0.00	0.00
znižená	20.00%	z	282 670.08	56 534.02
Cena s DPH		v	EUR	339 204.10

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Objekt: 04 - Prístavba a rekonštrukcia 9.NP Nemocnice Poprad

Časť: 04-01 - Architektonicko-stavebné riešenie

Miesto:

Dátum:

9. 5. 2018

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad, a.s.

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Ing. Kunder

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

282 670.08

D1 - 04-01 - Architektonicko-stavebné riešenie

282 670.08

D2 - HSV - Práce a dodávky HSV

23 872.23

D3 - 3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

332.39

D4 - 6 - Úpravy povrchov, podlahy a osadenie výplní

17 345.09

D5 - 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 305.16

D6 - 97 - Prerážanie otvorov a ostatné búracie práce

454.14

D7 - 998 - Presun hmôt

1 435.45

D8 - PSV - Práce a dodávky PSV

258 797.85

D9 - 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

2 078.00

D10 - 713 - Izolácie tepelné

3 506.24

D11 - 725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

1 371.41

D12 - 763 - Konštrukcie - drevostavby

48 265.04

D13 - 766 - Konštrukcie stolárske

31 754.00

D14 - 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

131 988.56

D15 - 776 - Podlahy povlakové

24 167.89

D16 - 777 - Podlahy liate

78.39

D17 - 781 - Dokončovacie práce - obklady

9 861.46

D18 - 784 - Dokončovacie práce - maľby a tapety

5 726.86

2) Ostatné náklady

0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

282 670.08

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Objekt: 04 - Prístavba a rekonštrukcia 9.NP Nemocnice Poprad

Časť: 04-01 - Architektonicko-stavebné riešenie

Miesto:

Dátum:

9. 5. 2018

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad, a.s.

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Ing. Kunder

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

282 670.08

D1 - 04-01 - Architektonicko-stavebné riešenie

282 670.08

D2 - HSV - Práce a dodávky HSV

23 872.23

D3 - 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

332.39

1	K	311272124	Murivo nosné (m3) z tvárníc YTONG hr. 300 mm P6-650 hladkých, na MVC a maltu YTONG (300x249x499)	m3	1.767	188.11	332.39
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

D4 - 6 - Úpravy povrchov, podlahy a osadenie výplní

17 345.09

2	K	611421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štukových	m2	567.260	5.40	3 063.20
3	K	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	210.110	1.96	411.82
4	K	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	572.260	3.96	2 266.15
5	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	11.780	4.88	57.49
6	K	612462119	Vnútorná omietka stien štuková zo zmesi	m2	11.780	4.94	58.19
7	K	632001011	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	531.310	0.13	69.07
8	M	2832210100	Oddeľovacia fólia 80 m	m2	611.007	0.64	391.04
9	K	632001021	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	631.180	0.20	126.24
10	K	2832300110	Okrajová dilatačná páska na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	m	694.298	0.12	83.32
11	K	6324501X1	Liaty cementový poter CT - C25 - F5, hr. 45 mm	m2	35.950	12.51	449.73
12	K	6324502X3	Liaty cementový poter CT - C25 - F5, hr. 70 mm	m2	522.100	19.46	10 160.07
13	K	6324502X4	Liaty cementový poter CT - C25 - F5, hr. 71 mm	m2	9.210	19.74	181.81
14	K	6374711X1	Adhézny mostik, jednokomponentná malta s adhéznyim pojivom	m2	35.950	0.75	26.96

D5 - 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 305.16

15	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	567.260	2.00	1 134.52
16	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	567.260	3.72	2 110.21
17	K	9710525x1	Vybúranie otvoru + spätné zamurovanie pórobetónom hr. do 150 mm, omietka	m2	5.760	40.24	231.78
18	K	9X001	D+M PHP práškový, 6kg	kus	3.000	24.45	73.35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	9X002	D+M PHP CO2, 6kg	kus	1.000	49.00	49.00
20	K	9X205	D+M označenie oken, dverí a presklených stien	kpl	1.000	155.00	155.00
21	K	9X501	D+M Dobetónovanie a utesnenie existujúcich prestupov v ŽB kci stropu otvory nad 250mm	kus	5.000	15.26	76.30
22	K	9X502	D+M Provizorné zakrytie inst. šachty v úrovni stropnej dosky nad 8NP a 9NP, SDK 3x12,5 mm DF, pož. odolnosť R90	kus	2.500	50.00	125.00
23	K	9X503	D+M zatesnenie rozvodov VZT potrubie na streche 11.NP - rozebrání skladby (M.V. + PVC fólie + po montáži potrubia dotesnenie)	kpl	1.000	350.00	350.00

D6 - 97 - Prerážanie otvorov a ostatné búracie práce

24	K	97X001	MEDIPLYN prostupy vratane zapravenie - strop tl. 100 mm	ks	16.000	13.11	209.76
25	K	97X002	CHLAZENÍ prostupy vratane zapravenie - strop tl. 100 mm	ks	4.000	13.11	52.44
26	K	97X003	ZTI voda, prostupy stien tl. 330+450 mm vratane zapravenie - strop tl. 100 mm	ks	4.000	13.11	52.44
27	K	97X004	Prostupy stropu vratane zapravenie	m3	0.742	188.00	139.50

D7 - 998 - Presun hmôt

28	K	998011004	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 36 m	t	97.253	14.76	1 435.45
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

D8 - PSV - Práce a dodávky PSV

D9 - 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

29	K	711211001	Hydroizolačná hmota 1x náter+ penetrácia na vnútorne použitie, vodorová	m2	36.450	6.95	253.33
30	K	711211002	Hydroizolačná hmota - zosilnenie kútov podlaha-stena páskou	m	69.850	3.15	220.03
31	K	711212001	Hydroizolačná hmota 1x náter+ penetrácia na vnútorne použitie, zvislá	m2	151.411	8.30	1 256.71
32	K	711212002	Hydroizolačná hmota - zosilnenie kútov podlaha-stena stena	m	101.900	3.24	330.16
33	K	998711103	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	0.591	30.07	17.77

D10 - 713 - Izolácie tepelné

34	K	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	531.310	2.25	1 195.45
35	K	63136706X7	Dosky vyrobené zo sklenenej plsti (úžitkové zaťaženie až 5 kN/m2), hr. 25mm	m2	557.876	4.05	2 259.40
36	K	998713104	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 24 m do 36 m	t	1.395	36.84	51.39

D11 - 725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

37	K	725X001	D+M dávkovač mydla	kus	6.000	16.00	96.00
38	K	725X002	D+M držiak mydla do sprchy	kus	3.000	9.83	29.49
39	K	725X003	D+M elektrický sušič rúk	kus	3.000	134.40	403.20
40	K	725X004	D+M háčik kúpeľňový	kus	12.000	5.44	65.28
41	K	725X005	D+M nádoba hygienická nášľapná	kus	4.000	19.52	78.08
42	K	725X006	D+M štetka toaletná vrátane misky	kus	6.000	23.52	141.12
43	K	725X007	D+M zásobník hygienických sáčkov	kus	6.000	18.16	108.96
44	K	725X008	D+M zásobník skladaných papierových uterákov	kus	6.000	37.92	227.52
45	K	725X009	D+M zásobník toaletného papiera	kus	6.000	36.96	221.76

D12 - 763 - Konštrukcie - drevostavby

48 265.04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	763115100	Priečka SDK hr. 75 mm jednoducho opláštená doskami RB 12.5 mm, CW 50	m2	150.000	21.50	3 225.00
47	K	7631151X5	Priplatok na dosku RFI 12,5 mm	m2	227.865	1.17	266.60
48	K	7631151X6	Priplatok na dosku proti mech. poškodeniu	m2	228.755	2.32	530.71
49	K	763119521	Demontáž sadrokartónovej priečky, jednoduchá nosná oceľová konštrukcia, jednoduché opláštenie, -0,03036t	m2	150.000	5.00	750.00
50	K	763126621	Predsadená SDK stena Rigips hr. 75 mm, dvojito opláštená doskou RF 12.5 mm s tep. izoláciou, spriahnutá na oceľ. konštrukcií R-CD	m2	221.698	22.10	4 899.53
51	K	763115612	Priečka SDK Rigips hr. 100 mm dvojito opláštená doskami RF 12.5 mm s tep. izoláciou, CW 50	m2	1.550	32.90	51.00
52	K	763115614	Priečka SDK Rigips hr. 150 mm dvojito opláštená doskami RF 12.5 mm s tep. izoláciou, CW 100	m2	535.331	34.30	18 361.85
53	K	763116511	Priečka SDK Rigips hr. 205 mm dvojito opláštená doskami RF 12.5 mm s tep. izoláciou, dvojité podkonštrukcia 2xCW 75	m2	12.865	40.70	523.61
54	K	763116521	Priečka SDK Rigips hr. 255 mm dvojito opláštená doskami RF 12.5 mm s tep. izoláciou, dvojité podkonštrukcia 2xCW 100	m2	11.780	41.90	493.58
55	K	7631165X1	Priečka SDK Rigips hr. 450 mm dvojito opláštená doskami RF 12.5 mm s tep. izoláciou, dvojité podkonštrukcia 2xCW 100	m2	12.400	41.90	519.56
56	K	763138250	Protipožiarne podhľad SDK Rigips RF 15 mm (EI45/15) závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD, TI 50 mm	m2	292.410	19.70	5 760.48
57	K	763138251	Protipožiarne podhľad SDK Rigips RFI 15 mm (EI45/15) závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD, TI 50 mm	m2	23.210	20.70	480.45
58	K	763135040	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná	m2	22.970	18.30	420.35
59	K	763135085	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, hygienické prevedenie	m2	222.070	28.70	6 373.41
60	K	7631382X5	Obklad stropnej konštrukcie (oceľové nosníky HEA 200) protipožiarne SDK 3xRF 12.5 mm REI90	m2	17.344	37.30	646.93
61	K	7631383X9	SDK obložení konstrukcí protipožární hr.15 mm	m2	6.340	29.50	187.03
62	K	763170021	Montáž revízných dvierok pre sdk podhľady veľkosti 0,10 - 0,25 m2	ks	8.000	65.10	520.80
63	M	5903068300	Revízne dvierka strop 400x400 mm EI90DI	ks	2.000	306.20	612.40
64	M	5903068290	Revízne dvierka strop 300x300 mm EI90D1	ks	6.000	275.80	1 654.80
65	K	7635831X3	D+M vetracia kazeta s mriežkou pre odvetranie podhľadu (rozvod med. plynov) 600/600	m2	10.000	14.50	145.00
66	K	998763306	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 24 do 52 m	t	60.057	30.67	1 841.95

D13 - 766 - Konštrukcie stolárske

31 754.00

67	K	766XT001	D+M T/1 Dverné krídlo vnútorné drevené 700x1970 mm, plné, hladké, otočné s polodrážkou. Vnútrotná výplň odľahčenou doskou DTD. Vratane kovanie. (dle PD)	kus	3.000	211.00	633.00
68	K	766XT002	D+M T/2 Dverné krídlo vnútorné drevené 700x1970 mm, plné, hladké, otočné s polodrážkou. Vnútrotná výplň odľahčenou doskou DTD. Vratane kovanie. Ochranné pásy smerom do chodby. (dle PD)	kus	3.000	261.00	783.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	K	766XT003	D+M T/3 Dverné krídlo vnútorné drevené 800x1970 mm, plné, hladké, otočné s polodrážkou. Zvuková nepriezvučnosť 27dB. Vnútorná výplň odľahčenou doskou DTD. Vratane kovanie. (dle PD)	kus	3.000	271.00	813.00
70	K	766XT004	D+M T/4 Dverné krídlo vnútorné drevené 800x1970 mm, plné, hladké, otočné s polodrážkou. Vnútorná výplň odľahčenou doskou DTD. Vratane kovanie. Ochranné pásy smerom do chodby. (dle PD)	kus	4.000	272.00	1 088.00
71	K	766XT005	D+M T/5 Dverné krídlo vnútorné drevené 800x1970 mm, plné, hladké, otočné s polodrážkou. Vnútorná výplň odľahčenou doskou DTD. Vratane kovanie. Ochranné pásy smerom do chodby. (dle PD)	kus	2.000	272.00	544.00
72	K	766XT006	D+M T/6 Dvere vnútorné drevené jednokrídlové 800x1970 mm, plné, hladké, manuálne posuvné na stenu. Obloženie otvoru a kryt pojazdu je súčasťou zárubne - pozri výpis zárubní. Vnútorná výplň odľahčenou doskou DTD. Minimálny priechod 700 mm. (dle PD)	kus	3.000	221.00	663.00
73	K	766XT007	D+M T/7 Dverné krídlo vnútorné drevené 900x1970 mm, plné, hladké, otočné s polodrážkou. Vnútorná výplň odľahčenou doskou DTD. Vratane kovanie. Ochranné pásy smerom do chodby. (dle PD)	kus	1.000	337.00	337.00
74	K	766XT008	D+M T/8 Dvere vnút. drevené jednokrídlové 1000x1970 mm, plné, hladké, manuálne posuvné na stenu. Obloženie otvoru a kryt pojazdu je súčasťou zárubne - pozri výpis zárubní. Vnútorná výplň odľah. doskou DTD. Vratane kovanie. Min.priechod 900 mm. (dle PD)	kus	2.000	241.00	482.00
75	K	766XT009	D+M T/9 Dvere vnút. drevené jednokrídlové 1000x1970 mm, plné, hladké, manuálne posuvné na stenu. Obloženie otvoru a kryt pojazdu je súčasťou zárubne - pozri výpis zárubní. Vnút. výplň odľah. doskou DTD. Zvuk. nepriezvučnosť 32dB. Vratane kovanie. (dle PD)	kus	4.000	241.00	964.00
76	K	766XT010a	Parapetná doska vnútorná š. 130mm, dl. 3 150mm z laminovanej omývateľnej a dezinfikovateľnej drevotriesky , vrátane krycej pásky na všetkých rezných plochách. Farba podľa farebného riešenia. (dle PD)	kus	14.000	45.00	630.00
77	K	766XT011a	Parapetná doska vnútorná š. 150mm, dl. 1 350mm z laminovanej omývateľnej a dezinfikovateľnej drevotriesky , vrátane krycej pásky na všetkých rezných plochách. Farba podľa farebného riešenia. (dle PD)	kus	1.000	21.60	21.60
78	K	766XT011b	Parapetná doska vnútorná š. 150mm, dl. 1 500mm z laminovanej omývateľnej a dezinfikovateľnej drevotriesky , vrátane krycej pásky na všetkých rezných plochách. Farba podľa farebného riešenia. (dle PD)	kus	3.000	24.00	72.00
79	K	766XT011c	Parapetná doska vnútorná š. 150mm, dl. 1 430mm z laminovanej omývateľnej a dezinfikovateľnej drevotriesky , vrátane krycej pásky na všetkých rezných plochách. Farba podľa farebného riešenia. (dle PD)	kus	1.000	22.88	22.88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
80	K	766XT011d	Parapetná doska vnútorná š. 150mm, dl. 4 400mm z laminovanej omývateľnej a dezinfikovateľnej drevotriesky , vrátane krycej pásky na všetkých rezných plochách. Farba podľa farebného riešenia. (dle PD)	kus	1.000	70.40	70.40
81	K	766X00P1	D+M P/1 Ochrana rohov z nárazuvzdorného jemne štruktúrovaného matného celoprobarveného materiálu na báze akrylvinylové živice, stabilné proti UV žiareniu. Rozmer: 50x50x2000 mm. (dle PD)	kus	39.000	43.40	1 692.60
82	K	766X00P2a	D+M P/2 Ochranné pásy stien nárazuvzdorné, z jemne štruktúrovaného matného celoprobarveného materiálu na báze akrylvinylové živice, stabilné proti UV žiareniu. Určený pre zdravotníctvo, dezinfikovateľný. Celoplošne lepiť. Pás šírky 200 mm. (dle PD)	m	70.000	41.60	2 912.00
83	K	766X00P2b	D+M P/2 Ochranné pásy stien nárazuvzdorné, z jemne štruktúrovaného matného celoprobarveného materiálu na báze akrylvinylové živice, stabilné proti UV žiareniu. Určený pre zdravotníctvo, dezinfikovateľný. Celoplošne lepiť. Pás šírky 150 mm. (dle PD)	m	70.000	38.60	2 702.00
84	K	766X00P3	D+M P/3 Zostava okien vonkajších plastových so stredovým pevným zatepleným panelom 3150x1800 mm. Konštr. rámov viackom.s kovovou výstuhou hr. min. 1,5 mm. 2 krídla otváracé a sklopné s mikrovent. a 2 sklopné. Celoobv. kovanie, dvojité tesnenie. (dle PD)	kus	14.000	936.87	13 116.18
85	K	766X00P4	D+M P/4 Okno vonkajšie plastové 1500x1200mm. Konštrukcia rámov viackomorová s kovovou výstuhou hr. min. 1,5 mm. 1 krídlo otváracé a sklopné s mikroventiláciou. Celoobv. kovanie, dvojité tesnenie vo farbe šedej, tepelný rámček, podkladový profil. (dle PD)	kus	3.000	295.14	885.42
86	K	766X00P5	D+M P/5 Zostava okien vonkajších plastových 6000x900 mm. Konštrukcia rámov viackomorová s kovovou výstuhou hr. min. 1,5 mm. 4 krídla sklopné. Celoobvodové kovanie, dvojité tesnenie vo farbe šedej, tepelný rámček, podkladový profil. (dle PD)	kus	1.000	926.34	926.34
87	K	766X00P6	D+M P/6 Okno vonkajšie plast. 1350x1800 mm. Konštr. rámov viackomorová s kovovou výstuhou hr. min. 1,5 mm. 1 krídlo otváracé a sklopné s mikroventiláciou a 1 sklopné. Celoobv. kovanie, dvojité tesnenie vo farbe šedej, tepelný rámček, podkl.prof. (dle PD)	kus	1.000	415.92	415.92
88	K	766X00P7	D+M P/7 Žalúzia interiérová tieniaca vertikálna z PVC(tenký plast) 3150x1900 mm, lamelová umývateľná a dezinfikovateľná. Vodiaca lišta z hliníkovvej zliatiny s povrchovou úpravou práškovou vo farbe bielej. Šírka lamiel 127mm. (dle PD)	kus	14.000	94.33	1 320.62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
89	K	766X00P8	D+M P/8 Žalúzia interiérová tieniaca vertikálna z PVC (tenký plast) 1500x1300 mm, lamelová umývateľná a dezinfikovateľná. Vodiaca lišta z hliníkovej zliatiny s povrchovou úpravou práškovou vo farbe bielej. Šírka lamiel 127mm. (dle PD)	kus	1.000	50.91	50.91
90	K	766X00P9	D+M P/9 Lepená dverná zarážka na stenu 30 mm tvaru guľovej výseče, z mäkkého PVC s uzavretou štruktúrou. Presné umiestnenie previesť po dohode s užívateľom - umiestnené proti dorazu dverné kľučky respektíve v mieste dorazu dverí. (dle PD)	kus	12.000	5.32	63.84
91	K	766XOS-01	D+M OS/01 Tabuľka: popis miestnosti, umiestnenie vedľa dverí (popríklad na dvere). Prispôbiť existujúcemu informačnému systému nemocnice. Rozmer: 200 x 150 mm. (dle PD)	kus	21.000	10.32	216.72
92	K	766XOS-02	D+M OS/02 Tabuľka: číslo miestnosti, umiestnenie na dvere. Prispôbiť existujúcemu informačnému systému nemocnice. Rozmer: 100 x 100 mm. (dle PD)	kus	28.000	8.24	230.72
93	K	766XOS-03	D+M OS/03 Grafika na dvere: číslo a popis miestnosti. Prispôbiť existujúcemu informačnému systému nemocnice. Rozmer: 600 x 900 mm. (dle PD)	kus	15.000	1.15	17.25
94	K	766XOS-04	D+M OS/04 Tabuľka: vnútorná označenie oddelenie, umiestnenie vedľa dverí. Prispôbiť existujúcemu informačnému systému nemocnice. Rozmer: 900 x 300 mm. (dle PD)	kus	2.000	35.12	70.24
95	K	766XOS-05	D+M OS/05 Obal pre evakuačný plán, umiestnenie na stene. Prispôbiť existujúcemu informačnému systému nemocnice. Rozmer: 300 x 200 mm. (dle PD)	kus	3.000	3.12	9.36

D14 - 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

131 988.56

96	K	767000Z02	D+M Z02 jednokrídlové dvere z pozinkovanej ocele 800x1970 mm vr. kovania, samozatvarača a príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	489.45	489.45
97	K	767000Z03	D+M Z03 jednokrídlové dvere z pozinkovanej ocele 800x1970 mm vr. kovania, samozatvarača a príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	489.45	489.45
98	K	767000Z04	D+M Z04 dverné krídlo jednokrídlové s pojazdom 1650x2100, čiastočne presklené, el.posuvné vr. ochranných pásov a príslušenstva (dle PD)	kpl	11.000	4 232.00	46 552.00
99	K	767000Z05	D+M Z05 stena z hliníkových profilov 2700x2500mm s dverami dvojkrídlovými vr. panikového kovania a príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	7 521.00	7 521.00
100	K	767000Z06	D+M Z06 stena z hliníkových profilov 2700x2500mm s dverami dvojkrídlovými vr. panikového kovania a príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	7 521.00	7 521.00
101	K	767000Z07	D+M Z07 stena z hliníkových profilov 2700x2500mm s dverami dvojkrídlovými vr. panikového kovania a príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	7 521.00	7 521.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
102	K	767000Z08	D+M Z08 stena z hliníkových profilov 2000x2500mm s dverami dvojkrídlovými vr. panikového kovania a príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	7 322.00	7 322.00
103	K	767000Z09	D+M Z09 stena z hliníkových profilov 2000x2500mm s dverami dvojkrídlovými vr. panikového kovania a príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	7 322.00	7 322.00
104	K	767000Z10	D+M Z10 pozorovacie okno plné 1700x1100mm s horizontálnou, elektrickou žalúziou vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	7.000	1 414.00	9 898.00
105	K	767000Z11	D+M Z11 pozorovacie okno plné 1350x1100mm s horizontálnou, elektrickou žalúziou vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	2.000	1 107.00	2 214.00
106	K	767000Z12	D+M Z12 pozorovacie okno plné 2050x1100mm s horizontálnou, elektrickou žalúziou vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	2.000	1 799.50	3 599.00
107	K	767000Z13	D+M Z13 pozorovacie okno plné 2100x1100mm s horizontálnou, elektrickou žalúziou vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	1 839.00	1 839.00
108	K	767000Z14	D+M Z14 pozorovacie okno plné 1800x1100mm s horizontálnou, elektrickou žalúziou vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	2.000	1 511.20	3 022.40
109	K	767000Z15	D+M Z15 pozorovacie okno plné 1500x1100mm s horizontálnou, elektrickou žalúziou vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	2.000	1 236.00	2 472.00
110	K	767000Z16	D+M Z16 pozorovacie okno plné 1150x1100mm s horizontálnou, elektrickou žalúziou vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	960.00	960.00
111	K	767000Z17	D+M Z17 pozorovacie okno plné 800x1100mm s horizontálnou, elektrickou žalúziou vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	872.00	872.00
112	K	767000Z18	D+M Z18 zástena u sprchového boxu vr.kotviaceho materiálu, dĺžka rúry 1900mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	2.000	232.10	464.20
113	K	767000Z19	D+M Z19 sedadlo do sprchovacieho kúta vr.kotviaceho materiálu, rozmer sedátka 410x350mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	2.000	56.23	112.46
114	K	767000Z19X	D+M Z19 madlo oporné rúrové horizontálne, dĺžka 650mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	2.000	36.22	72.44
115	K	767000Z20	D+M Z20 zrkadlo v hliníkovom ráme 650x700mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	6.000	156.10	936.60
116	K	767000Z21	D+M Z21 dodávka kotviciho materiálu vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	18.000	15.20	273.60
117	K	767000Z22	D+M Z22 žaluzie vnitřní horizontální, hliníkové 1500 x 1200 mm vr. příslušenstva (dle PD)	kpl	2.000	19.74	39.48
118	K	767000Z23	D+M Z23 žaluzie vnitřní horizontální, hliníkové 1500 x 900 mm vr. příslušenstva (dle PD)	kpl	4.000	18.22	72.88
119	K	767000Z24	D+M Z24 žaluzie vnitřní horizontální, hliníkové 1350 x 1800 mm vr. příslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	22.10	22.10
120	K	767000Z25	D+M Z25 dvere vnútorné do revíznej šachty dvojkrídlové 800x1970mm, dymotesné, ohňovzdorné vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	1 212.60	1 212.60
121	K	767000Z26	D+M Z26 inštalačné dvierka 700 x 700 mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	2.000	215.20	430.40
122	K	767000Z27	D+M Z27 vetrací mřížka hliníková 300 x 150 mm vr. příslušenstva (dle PD)	kpl	4.000	50.00	200.00
123	K	767000Z28	D+M Z28 inštalačné dvierka 700 x 700 mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	2.000	322.10	644.20
124	K	76700DIL1	D+M DIL 1 hliníkový dilatačný profil pro dilatáciu 30 mm vr. příslušenstva (dle PD)	m	3.000	21.20	63.60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
125	K	76700DIL2	D+M DIL 2 hliníkový dilatčný profil pro dilatáciu 30 mm vr. príslušenstva (dle PD)	m	6.000	21.20	127.20
126	K	76700DIL3	D+M DIL 3 hliníkový dilatčný profil pro dilatáciu 30 mm vr. príslušenstva (dle PD)	m	2.000	21.20	42.40
127	K	76700ST01	Vytvorenie generálneho kľuča (dle PD)	kpl	1.000	5 106.00	5 106.00
128	K	76700ST02a	D+M dverový prah z nerezú dl 800 mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	36.50	36.50
129	K	76700ST02b	D+M dverový prah z nerezú dl 1650 mm vr. príslušenstva (dle PD)	kpl	2.000	61.20	122.40
130	K	767000T01-T02	D+M T01-T02 zárubňa z pozinkovaného plechu pre dvere jednokrídlové, 700x1970mm, tl. zdi 150 mm vr. povrchové úpravy a príslušenstva (dle PD)	kpl	5.000	210.00	1 050.00
131	K	767000T03-T05	D+M T03-T05 zárubňa z pozinkovaného plechu pre dvere jednokrídlové, 800x1970mm, tl 150mm vr. povrchové úpravy a príslušenstva (dle PD)	kpl	9.000	210.00	1 890.00
132	K	767000T06	D+M T06zárubňa z pozinkovaného plechu pre dvere posuvné jednokrídlové před stenu, 800x1970mm, pre priečku tl 150mm vr. povrchové úpravy a príslušenstva (dle PD)	kpl	3.000	210.00	630.00
133	K	767000T07	D+M T07 zárubňa z pozinkovaného plechu pre dvere jednokrídlové, 900x1970mm, pre priečku tl 150mm vr. povrchové úpravy a príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	210.00	210.00
134	K	767000T08	D+M T06zárubňa z pozinkovaného plechu pre dvere posuvné jednokrídlové před stenu, 1000x1970mm, pre priečku tl 150mm vr. povrchové úpravy a príslušenstva (dle PD)	kpl	2.000	350.00	700.00
135	K	76700TZ01	D+M Z01 zárubňa z pozinkovaného plechu pre dvere jednokrídlové, 700x1970mm, požiarne odolnosť EI 60/D1 pre priečku tl 150mm vr. povrchové úpravy a príslušenstva (dle PD)	kpl	1.000	270.00	270.00
136	K	76700TZ02-Z03	D+M Z02-Z03 zárubňa z pozinkovaného plechu pre dvere jednokrídlové, 800x1970mm, požiarne odolnosť EI 60/D1 pre priečku tl 150mm vr. povrchové úpravy a príslušenstva (dle PD)	kpl	2.000	270.00	540.00
137	K	76700TZ04	D+M Z04 obloženie dverného otvoru pre posuvné dvere a kryt pojazdu pre priečku tl.150mm, 1200x2100mm vr. povrchové úpravy a príslušenstva (dle PD)	kpl	11.000	315.20	3 467.20
138	K	76700OK	D+M Ocelová konstrukce dle H17006SP včetně PÚ a zapravenie	kpl	1.000	3 638.00	3 638.00

D15 - 776 - Podlahy povlakové

							24 167.89
139	K	776992125	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 2 mm	m2	567.260	7.13	4 044.56
140	K	776521X1a	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	207.550	4.06	842.65
141	K	776620X1b	Vytiahnuté na steny s vloženým profilovým soklom do v. 100 mm a zakončený PVC ukončovacou lištou	m	108.395	6.41	694.81
142	K	2841305X1	PVC homogénna podlaha 2mm, trieda záťaže 34/43, IQ PUR, extrémne trvanlivá	m2	240.228	17.50	4 203.99
143	K	776521X2a	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	107.380	4.06	435.96
144	K	776620X2b	Vytiahnuté na steny s vloženým profilovým soklom do v. 100 mm a zakončený PVC ukončovacou lištou	m	137.070	6.41	878.62
145	K	2841305X2	PVC homogénna podlaha 2mm, trieda záťaže 34/43, PUR, extrémne trvanlivá	m2	133.196	16.25	2 164.44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
146	K	776521X3a	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov s nopy	m2	48.260	4.06	195.94
147	K	776620X3b	Vytiahnuté na steny s vloženým profilovým soklom do v. 100 mm a zakončený PVC ukončovacou lištou s nopy	m	91.650	6.41	587.48
148	K	2841305X3	PVC homogénna podlaha 2mm, trieda záťaže 31, protišmykové nopy	m2	63.168	18.62	1 176.19
149	K	7765212X4a	Lepenie povlakových podláh PVC, kaučukových elektrostaticky vodivých na Cu pásku z pásov	m2	194.860	8.67	1 689.44
150	K	7765212X4b	Vytiahnuté na steny s vloženým profilovým soklom do v. 100 mm a zakončený PVC ukončovacou lištou	m	189.075	6.41	1 211.97
151	K	28412916X4	PVC homogénna podlaha 2mm, trieda záťaže 34/43, elektrostaticky vodiva	m2	235.144	25.40	5 972.66
152	K	998776104	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 24 do 36 m	t	4.395	15.74	69.18

D16 - 777 - Podlahy liate

78.39

153	K	777610400	Náter pre bezprašnú a vysoko odolnú úpravu proti oderu (dvojzložkový)	m2	9.210	8.50	78.29
154	K	998777101	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	t	0.006	17.43	0.10

D17 - 781 - Dokončovacie práce - obklady

9 861.46

155	K	781445210	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	230.824	28.00	6 463.07
156	M	5976498050	Dlaždice keramické kúpeľny, WC a za umyvadly	m2	166.552	10.00	1 665.52
157	M	5976498060	Dlaždice keramické kuchyně / umyvadla	m2	87.354	10.00	873.54
158	K	7814911X1	D+M nerez profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	8.460	10.00	84.60
159	K	7814911X2	D+M nerez profilov pre obklad do tmelu - zakončenie úzkou nerezovou lištou	m	69.850	10.00	698.50
160	K	998781104	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 24 do 36 m	t	3.744	20.36	76.23

D18 - 784 - Dokončovacie práce - maľby a tapety

5 726.86

161	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 981.542	0.40	792.62
162	K	784152271	Maľby z maliarskych zmesí strojne nanášané dvojnásobné, základné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 981.542	1.60	3 170.47
163	K	7841522X1	Příplatek za omyvatelné barvy včetně broušení a tmelení pod tyto nátěry	m2	1 169.491	0.40	467.80
164	K	7841522X5	Bezprašný náter nad podhledy	m2	567.260	2.20	1 247.97
165	K	784418013	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	120.000	0.40	48.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.
Objekt: 04 - Prístavba a rekonštrukcia 9.NP Nemocnice Poprad
Časť: 04-02 - Búrané konštrukcie

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 9. 5. 2018

Objednávateľ:
Nemocnica Poprad, a.s.

IČO: 36513458
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
Chemkostav, a.s. Michalovce

IČO: 36191892
IČO DPH:

Projektant:
LT Projekt, a.s. Brno

IČO: 29220785
IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing. Kunder

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				26 597.10
Ostatné náklady				0.00
Cena bez DPH				26 597.10
DPH základná	20.00%	z	0.00	0.00
znížená	20.00%	z	26 597.10	5 319.42

Cena s DPH	v EUR	31 916.52
------------	-------	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.
Objekt: 04 - Prístavba a rekonštrukcia 9.NP Nemocnice Poprad

Časť: 04-02 - Búrané konštrukcie

Miesto:		Dátum:	9. 5. 2018
Objednávateľ:	Nemocnica Poprad, a.s.	Projektant:	LT Projekt, a.s. Brno
Zhotoviteľ:	Chemkostav, a.s. Michalovce	Spracovateľ:	Ing. Kunder

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	26 597.10
D1 - 04-02 - Búrané konštrukcie	25 646.07
D2 - HSV - Práce a dodávky HSV	25 646.07
D3 - 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	25 646.07
D4 - PSV - Práce a dodávky PSV	951.03
D5 - 763 - Konštrukcie suchej výstavby	951.03
D6 - 776 - Podlahy povlakové	873.75
2) Ostatné náklady	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	26 597.10

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Objekt: 04 - Prístavba a rekonštrukcia 9.NP Nemocnice Poprad

Časť: 04-02 - Búrané konštrukcie

Miesto:

Dátum:

9. 5. 2018

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad, a.s.

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Ing. Kunder

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 597.10

D1 - 04-02 - Búrané konštrukcie

25 646.07

D2 - HSV - Práce a dodávky HSV

25 646.07

D3 - 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

25 646.07

1	K	965042131	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	1.953	103.55	202.23
2	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	53.855	81.55	4 391.88
3	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, - 0,02000t	m2	128.050	1.96	250.98
4	K	9680711X6	Demontáž dverí jednoktídlé vratane zarubne	kus	37.000	37.06	1 371.22
5	K	9680711X7	Demontáž dverí dvouktídlé vratane zarubne	kus	1.000	45.78	45.78
6	K	9680711X8	Demontáž dverí posuvných vratane zarubne	kus	1.000	37.06	37.06
7	K	9680724X9	Vybúranie stien vratane dverí nad 2 m2	m2	33.480	18.77	628.42
8	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	643.435	2.56	1 647.19
9	K	962032231	Búranie muríva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	11.368	22.78	258.96
10	K	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	103.130	2.27	234.11
11	K	971033641	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t	m3	1.985	43.71	86.76
12	K	971042651	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 4 m2, akejkolvek hr., - 2,20000t	m3	1.386	183.63	254.51
13	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	496.390	3.42	1 697.65
14	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	318.565	8.72	2 777.89
15	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	318.565	6.54	2 083.42
16	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4 459.910	0.43	1 917.76
17	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	318.565	9.20	2 930.80
18	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	637.130	1.04	662.62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	318.565	13.08	4 166.83

D4 - PSV - Práce a dodávky PSV

951.03

D5 - 763 - Konštrukcie suchej výstavby

951.03

20	K	763129531	Demontáž sadrokartónovej predsadenej alebo šachtovej steny, s oceľovou konštrukciou so zdvojitým profilom, jednoduché opláštenie, - 0,02461t	m2	5.890	13.12	77.28
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D6 - 776 - Podlahy povlakové

873.75

21	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	402.650	2.17	873.75
----	---	-----------	--	----	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.
Objekt: 04 - Prístavba a rekonštrukcia 9.NP Nemocnice Poprad
Časť: 04-03 - Zdravotná technika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad, a.s.

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

Spracovateľ:

Ing. Kunder

Poznámka:

KS:

Dátum: 9. 5. 2018

IČO: 36513458

IČO DPH:

IČO: 36191892

IČO DPH:

IČO: 29220785

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady

86 916.65

0.00

Cena bez DPH

86 916.65

DPH základná 20.00% z 0.00

0.00

znižená 20.00% z 86 916.65

17 383.33

Cena s DPH

v EUR

104 299.98

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.
Objekt: 04 - Prístavba a rekonštrukcia 9.NP Nemocnice Poprad

Časť: 04-03 - Zdravotná technika

Miesto:		Dátum:	9. 5. 2018
Objednávateľ:	Nemocnica Poprad, a.s.	Projektant:	LT Projekt, a.s. Brno
Zhotoviteľ:	Chemkostav, a.s. Michalovce	Spracovateľ:	Ing. Kunder

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

86 916.65

D1 - 04-03 - Zdravotná technika

86 916.65

D2 - PSV - Práce a dodávky PSV

86 916.65

D3 - 721 - Vnitřní kanalizace

20 952.46

D4 - 7212 - Dešťová kanalizace

3 031.97

D5 - 722 - Pitná a teplá voda a cirkulace TUV

53 132.75

D6 - 7222 - Požární vodovod

2 936.87

D7 - 725 - Zařizovací předměty

5 046.79

D8 - 799 - Ostatní

470.80

D9 - D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

1 345.01

2) Ostatné náklady

0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

86 916.65

ROZPOČET

Stavba: Zvýšení prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Objekt: 04 - Prístavba a rekonštrukcia 9.NP Nemocnice Poprad

Časť: 04-03 - Zdravotná technika

Miesto:

Dátum:

9. 5. 2018

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad, a.s.

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Ing. Kunder

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

86 916.65

D1 - 04-03 - Zdravotná technika

86 916.65

D2 - PSV - Práce a dodávky PSV

86 916.65

D3 - 721 - Vnitřní kanalizace

20 952.46

1	K	970051060R00.1	Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm	m	7.000	123.21	862.47
2	K	970051080R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm	m	1.750	139.60	244.30
3	K	970051100R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm	m	2.800	175.50	491.40
4	K	970051130R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm	m	1.050	201.89	211.98
5	K	970056060R00	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 60 mm	m	7.000	44.93	314.51
6	K	970056080R00	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 80 mm	m	1.750	54.25	94.94
7	K	970056100R00	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 100 mm	m	2.800	66.51	186.23
8	K	970056130R00	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 130 mm	m	1.050	79.66	83.64
9	K	713571113R00	Požárně ochranná manžeta hl. 60 mm, EI 90, D 75 mm	kus	11.000	42.77	470.47
10	K	713571115R00	Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 110 mm	kus	37.000	56.70	2 097.90
11	K	713571116R00	Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 125 mm	kus	4.000	71.81	287.24
12	K	721140802R00	Demontáž potrubí litinového do DN 100	m	90.000	8.57	771.30
13	K	721140806R00	Demontáž potrubí litinového do DN 200	m	9.000	14.22	127.98
14	K	721140932R00	Napojení nového potrubí PP na stávající stoupačku litinové kanalizace (propojení) DN 50	kus	3.000	48.36	145.08
15	K	721140933R00	Napojení nového potrubí PP na stávající stoupačku litinové kanalizace (propojení) DN 70	kus	8.000	55.72	445.76
16	K	721140935R00	Napojení nového potrubí PP na stávající stoupačku litinové kanalizace (propojení) DN100	kus	30.000	74.36	2 230.80
17	K	721176102R00.1	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	14.000	8.20	114.80
18	K	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	75.000	9.47	710.25
19	K	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	2.000	10.65	21.30
20	K	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	58.000	3.59	208.22
21	K	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	62.000	4.76	295.12
22	K	721171809R00	Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm	m	10.000	5.84	58.40
23	K	721178103R00	Potrubí hlukotlumící PP přípojovací, D 50 x 2,0	m	5.000	14.97	74.85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	721178114R00	Potrubí hlukotlumící PP odpadní - svis. D 75x2,6	m	36.000	21.92	789.12
25	K	721178116R00	Potrubí hlukotlumící PP odpadní - svis. D110x3,6	m	134.000	28.42	3 808.28
26	K	721178117R00	Potrubí hlukotlumící PP odpadní - svis. D125x4,2	m	8.000	33.84	270.72
27	K	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	14.000	1.75	24.50
28	K	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	26.000	2.02	52.52
29	K	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	8.000	3.10	24.80
30	K	721223423RT2	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou, svislým odtokem, mřížka nerez 115 x 115 D 75 mm	kus	1.000	67.59	67.59
31	K	721223425RT1	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou, univerzálním odtokem, mřížka nerez 115 x 115 mm, odpad D 50 mm	kus	2.000	87.90	175.80
32	K	721210814R00	Demontáž podlahové vpusti	kus	2.000	5.55	11.10
33	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	274.000	0.74	202.76
34	K	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	274.000	0.94	257.56
35	K	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soub	5.000	12.56	62.80
36	K	725210821R00	Demontáž umyvadel		16.000	6.23	99.68
37	K	725240811R00	Demontáž sprchových kabin		3.000	18.25	54.75
38	K	725310821R00	Demontáž dřezů		8.000	5.16	41.28
39	K	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	or	1.000	20.91	20.91
40	K	725860202R00	Sífon dřezový , D50 mm, 6/4"	kus	14.000	6.23	87.22
41	K	725860213R00	Sífon umyvadlový , D40 mm	kus	14.000	4.76	66.64
42	K	725860222RT1	Sífon sprchový PP, D50 mm, samočisticí, stavitelný odpad 6/4 " , krytka nerez	kus	1.000	23.84	23.84
43	K	725860300RT1	Odtok vanový , odpad D 50 mm, bez přepadu	kus	11.000	28.06	308.66
44	K	721-03	Zhotovení sifonu z potrubí PP + kalich z PP O 150, DN 50 (pro el. vyvíječe páry), d+m	kus	2.000	44.44	88.88
45	K	721-04	Kuličkový kondenzační sifon s vodorovným odtokem a svislým nebo vodorovným připojením 5/4", popř.přyzové těsnění pro nasunutí potrubí D 12-18mm, d+m	kus	6.000	45.42	272.52
46	K	721-05	Přívzdušňovací kanalizační ventil, DN100, d+m	kus	1.000	31.69	31.69
47	K	721-07.1	Odpadní ventil se sítkem pro zápach.uzávěr dřezový, d+m	kus	14.000	8.38	117.32
48	K	721-10	Napojovací koleno s kulovým kloubem pro připojení výlevky, d+m	kus	2.000	18.25	36.50
49	K	721-11a,12a	Izolační souprava s textilií nakaširovanou folií pro stěrkové kontaktní hydroizolace, d+m	kus	3.000	34.92	104.76
50	K	721140935R0P	Napojení nového potrubí PP na stávající stoupačku litinové kanalizace (propojení) DN125	kus	4.000	93.00	372.00
51	K	721-16	Zpěňující protipožární tmel (kartuše) pro prostupy do D50, d+m	kus	6.000	28.06	168.36
52	K	721-19	Krycí dvířka ocelová (nástržik komaxit)300x300mm, d+m	kus	1.000	18.30	18.30
53	K	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce, do 5 kg/kus	kg	140.000	8.79	1 230.60
54	K	909 R00	Hzs-stavební přípomoc	h	40.000	11.77	470.80
55	K	910 R00	Hzs - Použití termokamery při vrtání prostupů	h	30.000	24.53	735.90
56	K	998721205R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 48 m	%	122.334	2.50	305.36

D4 - 7212 - Dešťová kanalizace

3 031.97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	713571116R00	Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 125 mm	kus	8.000	71.81	574.48
58	K	721140806R00	Demontáž potrubí litinového do DN 200	m	16.000	14.22	227.52
59	K	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm	m	35.000	15.01	525.35
60	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	35.000	0.74	25.90
61	K	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	35.000	0.94	32.90
62	K	721140935R0P	Napojení nového potrubí PP na stávající stoupačku litinové kanalizace (propojení) DN125	kus	8.000	93.00	744.00
63	K	7212-02	Izolace potrubí proti hluku a rosení samolepicími izolačními pásy, pás tl.13 mm o šířce 1000mm, d+m	m2	18.000	20.95	377.10
64	K	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce, do 5 kg/kus	kg	40.000	8.79	351.60
65	K	909 R00	Hzs-stavební přímomoce	h	10.000	11.77	117.70
66	K	998721205R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 48 m	%	20.097	2.76	55.42

D5 - 722 - Pitná a teplá voda a cirkulace TUV

53 132.75

67	K	970051080R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm	m	3.850	139.60	537.46
68	K	970051130R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm	m	7.700	201.89	1 554.55
69	K	970056080R00	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 80 mm	m	3.850	54.25	208.86
70	K	970056130R00	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 130 mm	m	7.700	79.66	613.38
71	K	713571111R00	Požárně ochranná manžeta hl. 60 mm, EI 90, DN 40 mm	kus	12.000	38.16	457.92
72	K	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	85.000	2.31	196.35
73	K	722131915R00	Napojení nového potrubí nerez na stávající potrubí ocel.pozink DN 42/6/4"	soubor	1.000	57.78	57.78
74	K	722131917R00	Napojení nového potrubí nerez na stávající potrubí ocel.pozink D76/2 1/2"	soubor	2.000	80.74	161.48
75	K	722151113R00	Potrubí nerez 1.4401 CrNiMo D 18 x 1,0 mm, vč.tvarovek, spojování lisovacími nátrubky	m	75.000	18.60	1 395.00
76	K	722151114R00	Potrubí nerez 1.4401 CrNiMo D 22 x 1,2 mm, vč.tvarovek, spojování lisovacími nátrubky	m	160.000	22.66	3 625.60
77	K	722151115R00	Potrubí nerez 1.4401 CrNiMo D 28 x 1,2 mm, vč.tvarovek, spojování lisovacími nátrubky	m	52.000	25.41	1 321.32
78	K	722151116R00	Potrubí nerez 1.4401 CrNiMo D 35 x 1,5 mm, vč.tvarovek, spojování lisovacími nátrubky	m	51.000	42.67	2 176.17
79	K	722151117R00	Potrubí nerez 1.4401 CrNiMo D 42 x 1,5 mm, vč.tvarovek, spojování lisovacími nátrubky	m	104.000	54.84	5 703.36
80	K	722151119R00	Potrubí nerez 1.4401 CrNiMo D 76 x 2,0 mm, vč.tvarovek, spojování lisovacími nátrubky	m	92.000	87.60	8 059.20
81	K	722176212R00	Potrubí PE-Xb/Al/PE-HD ručně ohýbatelná předizolovaná, vč. tvarovek, spojování lisovanými spoji, D 20 x 2,5 mm	m	210.000	11.63	2 442.30
82	K	722176213R00	Potrubí PE-Xb/Al/PE-HD ručně ohýbatelná předizolovaná, vč. tvarovek, spojování lisovanými spoji, D 26 x 3,0 mm	m	40.000	14.62	584.80
83	K	722181214RT9	Izolace návleková PE tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	210.000	3.59	753.90
84	K	722181214RU2	Izolace návleková PE tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 35 mm	m	40.000	3.83	153.20
85	K	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	85.000	3.59	305.15
86	K	722182008R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé	m	534.000	2.11	1 126.74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
87	K	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	94.000	2.21	207.74
88	K	722191112R00	Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 0,5m	soubor	8.000	3.19	25.52
89	K	72220873R00	Demontáž armatur se závitem a šroubením G 1	kus	40.000	2.31	92.40
90	K	722223131R00	Kohout kul.vypouštěcí, komplet, DN 15	kus	6.000	5.25	31.50
91	K	722235337R00	Kohout kulový nerez, závitový DN 65	kus	2.000	211.50	423.00
92	K	722236511R00	Filtr, velikost oka 0,4mm, vnitřní závity DN 15	kus	2.000	5.79	11.58
93	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80	m	784.000	1.21	948.64
94	K	723150368R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 76/3,2	m	2.000	37.87	75.74
95	K	723150371R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 108/4	m	4.000	47.28	189.12
96	K	725814101R00	Ventil rohový s filtrem TE-66F 1/2"x3/8" bez přípoj.hadičky (ke stoj.bateriím)	soubor	28.000	6.53	182.84
97	K	725814122R00	Rohový kohout kulový pračkový s filtrem a zp.klapkou TE-225-FS 1/2"x3/4"	soubor	2.000	9.18	18.36
98	K	725823816R00	Baterie termostat. dřezová stojánková, se sprchou, (k VKN)	kus	11.000	224.26	2 466.86
99	K	725829201RT1	Montáž baterie umyv.nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie	kus	10.000	82.01	820.10
100	K	725829301RT2	Montáž baterie umyv.stojánkové, včetně baterie	kus	4.000	70.93	283.72
101	K	725820802R00	Demontáž baterie	soubor	28.000	4.27	119.56
102	K	725845111RT2	Baterie sprchová nástěnná ruční vč.příslušenství	kus	3.000	87.60	262.80
103	K	726212321R00	Modul-PRO WC SYSTEM, pro závěsné WC	soubor	6.000	280.17	1 681.02
104	K	733191915R00	Zaslepení odboček od demontovaného přípojovacího potrubí	kus	30.000	10.06	301.80
105	K	713571112P	Požárně ochranná manžeta hl. 60 mm, EI 90, DN 65 mm	kus	23.000	41.01	943.23
106	K	722-05a	Kompenzátor axiální vlnocový závitový s vnější ochrannou trubicí, mat. AISI 304, DN 15 (G 1/2"), d+m	kus	3.000	83.97	251.91
107	K	722-05b	Kompenzátor axiální vlnocový závitový s vnější ochrannou trubicí, mat. AISI 304, DN 20 (G 3/4"), d+m	kus	2.000	93.29	186.58
108	K	722-05c	Kompenzátor axiální vlnocový závitový s vnější ochrannou trubicí, mat. AISI 304, DN 25 (G 1"), d+m	kus	4.000	105.16	420.64
109	K	722-05d	Kompenzátor axiální vlnocový závitový s vnější ochrannou trubicí, mat. AISI 304, DN 32 (G 1 1/4"), d+m	kus	2.000	113.40	226.80
110	K	722-05e	Kompenzátor axiální vlnocový závitový s vnější ochrannou trubicí, mat. AISI 304, DN 40 (G 1 1/2"), d+m	kus	2.000	142.83	285.66
111	K	722-05f	Kompenzátor axiální vlnocový závitový s vnější ochrannou trubicí, mat. AISI 304, DN 65 (G 2 1/2"), d+m	kus	2.000	184.04	368.08
112	K	722-06a	Kulový kohout ocelový, spoje lisované, DN 15 (d 18), d+m	kus	10.000	24.03	240.30
113	K	722-06b	Kulový kohout ocelový, spoje lisované, DN 20 (d 22), d+m	kus	28.000	28.35	793.80
114	K	722-06c	Kulový kohout ocelový, spoje lisované, DN 25 (d 28), d+m	kus	4.000	33.84	135.36
115	K	722-06d	Kulový kohout ocelový, spoje lisované, DN 40 (d 42), d+m	kus	9.000	40.52	364.68
116	K	722-08.1	Zpětný ventil závitový, DN32, d+m	kus	1.000	15.55	15.55
117	K	722-12	Vodoměr s impulsním výstupem na pitnou vodu Qn 5 (impuls 10 l), přípoj. závit 1 1/4", d+m	kus	1.000	182.07	182.07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
118	K	722-13a	Vodoměr s impulsním výstupem na teplou vodu 414 Qn 3,5 (impuls 10 l), připoj. závit 1", d+m	kus	1.000	142.74	142.74
119	K	722-13b	Vodoměr s impulsním výstupem na teplou vodu 414 Qn 6 (impuls 10 l), připoj. závit 1 1/4", d+m	kus	1.000	182.07	182.07
120	K	722-24	Tlačítko pro podomítkové moduly Dual Flush	kus	6.000	51.31	307.86
121	K	722-27	Zpěňující protipožární tmel (kartuše) pro prostupy do D50, d+m	kus	7.000	28.06	196.42
122	K	722290226R0P	Zkouška tlaku potrubí do DN 50	m	692.000	0.53	366.76
123	K	722290229P	Zkouška tlaku potrubí do DN 100	m	92.000	0.80	73.60
124	K	725814101P.1	Ventil rohový s filtrem TE-66F 1/2"x3/8" s přípoj.hadičkou (k výlevce stacionární)	soubor	2.000	7.51	15.02
125	K	725829201RTO	Montáž baterie dřezové nástěnné chromové s plochým otáč.ústím 300mm, včetně dodávky pákové baterie (k výlevkám a DŘ3)	kus	3.000	82.01	246.03
126	K	725829301P	Montáž baterie dřezové stojánkové, včetně baterie s otáčivým ústím 200mm	kus	1.000	73.14	73.14
127	K	725829301RTO	Montáž baterie dřezové stojánkové, včetně baterie s vysokým otáčivým ústím	kus	12.000	71.81	861.72
128	K	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce, do 5 kg/kus	kg	320.000	8.79	2 812.80
129	K	910 R01	Hzs - Kontrola a revize stávajících stoupaček u sloupů	h	30.000	11.77	353.10
130	K	63143050R.1	Pouzdro potrubní minerální + Al fólie tl.25mm, MST 620°C, obj.hm.65 nebo 90kg/m3, vnitř.průměr izolace 21mm	m	75.000	4.36	327.00
131	K	63143051R.1	Pouzdro potrubní minerální + Al fólie tl.25mm, MST 620°C, obj.hm.65 nebo 90kg/m3, vnitř.průměr izolace 27mm	m	160.000	4.49	718.40
132	K	63143052R	Pouzdro potrubní minerální + Al fólie tl.25mm, MST 620°C, obj.hm.65 nebo 90kg/m3, vnitř.průměr izolace 34mm	m	52.000	4.67	242.84
133	K	63143053R	Pouzdro potrubní minerální + Al fólie tl.25mm, MST 620°C, obj.hm.65 nebo 90kg/m3, vnitř.průměr izolace 42mm	m	51.000	4.76	242.76
134	K	63143054R	Pouzdro potrubní minerální + Al fólie tl.25mm, MST 620°C, obj.hm.65 nebo 90kg/m3, vnitř.průměr izolace 49mm	m	104.000	4.96	515.84
135	K	63143057R	Pouzdro potrubní minerální + Al fólie tl.25mm, MST 620°C, obj.hm.65 nebo 90kg/m3, vnitř.průměr izolace 76mm	m	92.000	6.82	627.44
136	K	998722205R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 48 m	%	525.154	1.59	835.73

D6 - 7222 - Požární vodovod

2 936.87

137	K	722130234R00	Potrubí z trub.závit.pozink.bezešvých ,DN 32	m	22.000	19.09	419.98
138	K	722130236R00	Potrubí z trub.závit.pozink.bezešvých ,DN 50	m	5.000	26.29	131.45
139	K	722130237R00	Potrubí z trub.závit.pozink.bezešvých ,DN 65	m	30.000	33.06	991.80
140	K	722131937R00	Napojení na stávající pozinkované potrubí 2 1/2"	kus	1.000	80.74	80.74
141	K	722181213RW2	Izolace návleková PE tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 45 mm	m	22.000	3.67	80.74
142	K	722181213RW8	Izolace návleková PE tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 54 mm	m	5.000	3.88	19.40
143	K	722181213RY5	Izolace návleková PE tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 76 mm	m	30.000	4.37	131.10
144	K	722237124R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 32	kus	9.000	17.52	157.68
145	K	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	27.000	0.53	14.31
146	K	722290229R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 100	m	30.000	0.80	24.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
147	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80	m	57.000	1.21	68.97
148	K	722204	POŽÁRNÍ HYDRANT S TVAROVĚ STÁLOU HADICÍ, INSTALACE PRO ZAPUŠTĚNÍ DO ZDI, ROZMĚR 650x650x275mm, 25/30 (průměr hubice 25mm, délka hadice 30m) , d+m	kus	1.000	358.07	358.07
149	K	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce, do 5 kg/kus	kg	25.000	8.79	219.75
150	K	909 R00	Hzs-stavební přípomoc	h	10.000	11.77	117.70
151	K	998722205R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 48 m	%	24.982	4.85	121.18

D7 - 725 - Zařizovací předměty

5 046.79

152	K	725014131RT1	Klozet závěsný + sedátko, bílý, včetně sedátka v bílé barvě	soubor	6.000	377.69	2 266.14
153	K	725017132R00	Umyvadlo 55 x 43 cm, bílé, bez otvoru pro baterii	soubor	10.000	137.34	1 373.40
154	K	725019101R00	Výlevka stojící s plastovou mřížkou	soubor	2.000	220.73	441.46
155	K	725-03a	Splachovací nádržka + splachovací trubka pro vysokou montáž nádržky, d+m	kpl	2.000	83.68	167.36
156	K	725-04	Vanička sprchová keramická 1/4kruh 90x90cm, bílá, protiskluzová vč.příslušenství, d+m	kus	1.000	210.92	210.92
157	K	725-04a	Sprchová zástěna čtvrtkruhová, posuvné dveře, šířka 900 mm, provedení rámu stříbrný lesklý, výplň bezpečnostní sklo, d+m	kus	1.000	426.74	426.74
158	K	998725205R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 48 m	%	20.745	7.75	160.77

D8 - 799 - Ostatní

470.80

159	K	909 R01	Hzs-Zajištění požárního dozoru po sváření a pájení	h	40.000	11.77	470.80
-----	---	---------	--	---	--------	-------	--------

D9 - D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

1 345.01

160	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3.802	28.41	108.01
161	K	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	26.611	14.22	378.41
162	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3.802	34.92	132.77
163	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	53.222	5.74	305.49
164	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3.802	41.30	157.02
165	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	19.008	8.79	167.08
166	K	979990001R0P	Poplatek za skládku stavební suti	t	3.802	25.31	96.23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.
 Objekt: 04 - Prístavba a rekonštrukcia 9.NP Nemocnice Poprad
 Časť: 04-04 - Ústredné vykurovanie

JKSO:
 Miesto:

KS:
 Dátum: 9. 5. 2018

Objednávateľ:
 Nemocnica Poprad, a.s.

IČO: 36513458
 IČO DPH:

Zhotoviteľ:
 Chemkostav, a.s. Michalovce

IČO: 36191892
 IČO DPH:

Projektant:
 LT Projekt, a.s. Brno

IČO: 29220785
 IČO DPH:

Spracovateľ:
 Ing. Kunder

IČO:
 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	66 465.54
Ostatné náklady	0.00
Cena bez DPH	66 465.54

DPH základná	20.00%	z	0.00	0.00
znižená	20.00%	z	66 465.54	13 293.11

Cena s DPH	v EUR	79 758.65
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.
Objekt: 04 - Prístavba a rekonštrukcia 9.NP Nemocnice Poprad

Časť: 04-04 - Ústredné vykurovanie

Miesto:		Dátum:	9. 5. 2018
Objednávateľ:	Nemocnica Poprad, a.s.	Projektant:	LT Projekt, a.s. Brno
Zhotoviteľ:	Chemkostav, a.s. Michalovce	Spracovateľ:	Ing. Kunder

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

66 465.54

D1 - 04-04 - Ústredné vykurovanie

66 465.54

D2 - PSV - Práce a dodávky PSV

66 465.54

D3 - 734 - Kúrenie pre VZT

17 942.27

D4 - 735 - Ústredné vykurovanie

47 838.21

D5 - D96 - Přesuny suti a vyburaných hmot

685.06

2) Ostatné náklady

0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

66 465.54

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.

Objekt: 04 - Prístavba a rekonštrukcia 9.NP Nemocnice Poprad

Časť: 04-04 - Ústredné vykurovanie

Miesto:

Dátum:

9. 5. 2018

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad, a.s.

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Ing. Kunder

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

66 465.54

D1 - 04-04 - Ústredné vykurovanie

66 465.54

D2 - PSV - Práce a dodávky PSV

66 465.54

D3 - 734 - Kúrenie pre VZT

17 942.27

1	K	941955001R00	Lešenia ľahké pomocné s výškou Konštrukcia lešenia plochy do 1,2 m	m2	30.000	2.42	72.60
2	K	722182011R00	Montáž izol. skruží na potrubie priame DN 25	m	28.000	1.25	35.00
3	K	722182014R00	Montáž izol. skruží na potrubie priame DN 40	m	13.000	1.48	19.24
4	K	722182016R00	Montáž izol. skruží na potrubie priame do DN 80	m	71.000	2.25	159.75
5	K	722182018R00	Montáž izol. skruží na potrubie priame do DN 110	m	18.000	3.85	69.30
6	K	732199100RM1	Orientačné štítky	soub or	22.000	8.72	191.84
7	K	733113114R00	Príplatok za zhotovenie prípojky DN 20	kus	2.000	4.62	9.24
8	K	733113115R00	Príplatok za zhotovenie prípojky DN 25	kus	2.000	5.61	11.22
9	K	733113116R00	Príplatok za zhotovenie prípojky DN 32	kus	2.000	8.46	16.92
10	K	733113117R00	Príplatok za zhotovenie prípojky DN 40	kus	2.000	9.70	19.40
11	K	733113118R00	Príplatok za zhotovenie prípojky DN 50	kus	6.000	13.55	81.30
12	K	733123125R00	Príplatok za zhotovenie prípojky DN 80	kus	2.000	29.05	58.10
13	K	733190106R00	Tlakové skúšky potrubie z uhlíkovej ocele do DN 32	m	41.000	0.35	14.35
14	K	733190109R00	Tlakové skúšky potrubie z uhlíkovej ocele do DN 65	m	71.000	0.45	31.95
15	K	733190225R00	Tlakové skúšky potrubie z uhlíkovej ocele do DN 89	m	18.000	0.51	9.18
16	K	734235122R00	Guľový kohút závitový, chrómovaný G3/4"	kus	2.000	6.37	12.74
17	K	734235123R00	Guľový kohút závitový, chrómovaný G 1"	kus	2.000	10.10	20.20
18	K	734235125R00	Guľový kohút závitový, chrómovaný G 6/4"	kus	2.000	26.16	52.32
19	K	734235126R00	Guľový kohút závitový, chrómovaný G 2"	kus	4.000	38.15	152.60
20	K	734245122R00	Spätný ventil závitový G3/4"	kus	1.000	7.74	7.74
21	K	734245123R00	Spätný ventil závitový G 1"	kus	1.000	10.57	10.57
22	K	734245125R00	Spätný ventil závitový G 6/4"	kus	1.000	19.18	19.18
23	K	734245126R00	Spätný ventil závitový G 2"	kus	1.000	28.89	28.89
24	K	734265313R00	Nákrutky G 3/4"	kus	2.000	4.45	8.90
25	K	734265314R00	Nákrutky G 1"	kus	10.000	7.84	78.40
26	K	734265316R00	Nákrutky G 6/4"	kus	2.000	12.80	25.60
27	K	734265317R00	Nákrutky G 2"	kus	2.000	23.27	46.54
28	K	734295321R00	Vypúšťací kohút G 1/2"	kus	22.000	5.23	115.06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	734295212R00	Filter závitový G 3/4"	kus	1.000	5.01	5.01
30	K	734295213R00	Filter závitový G 1"	kus	1.000	12.27	12.27
31	K	734295215R00	Filter závitový G 6/4"	kus	1.000	16.18	16.18
32	K	734295216R00	Filter závitový G 2"	kus	1.000	25.68	25.68
33	K	734411143R00	Teplomer, nerez žumpa, rozsah 0-120 °C	kus	15.000	16.51	247.65
34	K	734421150R00	Manometer vrátane slučky a skúšobného kohúta, rozsah 0-600 kPa	kus	8.000	58.45	467.60
35	K	734494213R00	Návarok G 1/2	kus	23.000	4.81	110.63
36	K	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	8.000	5.00	40.00
37	K	722133114R0P	Potrúbie z uhlíkovej ocele (započítané nutných 10 percent na prerez) D 22x1,5, -iz	m	15.000	9.97	149.55
38	K	722133115R0P	Potrúbie z uhlíkovej ocele (započítané nutných 10 percent na prerez) D 28x1,5, -iz	m	13.000	12.60	163.80
39	K	722133117R0P	Potrúbie z uhlíkovej ocele (započítané nutných 10 percent na prerez) D 42x1,5, -iz	m	13.000	18.48	240.24
40	K	722133118R0P	Potrúbie z uhlíkovej ocele (započítané nutných 10 percent na prerez) D 54x1,5, -iz	m	71.000	25.29	1 795.59
41	K	722133119R0P	Potrúbie z uhlíkovej ocele (započítané nutných 10 percent na prerez) D 89x2, -iz	m	18.000	87.05	1 566.90
42	K	732-1.1	D+M Čerpadlo obehové, elektronicky regulované, m=2172 l/hod, H=6 m v.s., 230 V, 100 W max	ks	1.000	681.25	681.25
43	K	732-1.2	D+M Čerpadlo obehové, elektronicky regulované, m=1345 l/hod, H=2,5 m v.s., 230 V, 100 W max	ks	1.000	240.89	240.89
44	K	732-1.3	D+M Čerpadlo obehové, elektronicky regulované, m=518 l/hod, H=2,5 m v.s., 230 V, 100 W max	ks	1.000	213.64	213.64
45	K	732-1.4	D+M Čerpadlo obehové, elektronicky regulované, m=308 l/hod, H=2,5 m v.s., 230 V, 100 W max	ks	1.000	213.64	213.64
46	K	732-1.6	Uvedenie čerpadla do prevádzky	ks	4.000	16.35	65.40
47	K	732-1.7	D+M Kombinovaný rozdeľovač a zberač, modul 100, do výkonu 250 kW, 10 okruhov, vrátane izolácie, podpier, dĺžka 2000 mm, hmotnosť 58 kg	ks	1.000	976.64	976.64
48	K	734194318R0P	Medziprírubová klapka DN 80 vrátane dvoch kusov medziprírubub	kus	2.000	122.08	244.16
49	K	734265314R0P	Skrutkovanie pre čerpadlá G 1"	kus	8.000	3.98	31.84
50	K	734-3.11	D+M Automatický odvzdušňovací ventil G 1/2", guľový kohút 1/2 "	kus	14.000	11.88	166.32
51	K	734-3.12a	D+M Vyvažovacie ručný ventil závitový G 1/2"	kus	1.000	57.55	57.55
52	K	734-3.12b	D+M Vyvažovacie ručný ventil závitový G 3/4"	kus	2.000	57.55	115.10
53	K	734-3.12c	D+M Vyvažovacie ručný ventil závitový G 5/4"	kus	1.000	72.16	72.16
54	K	734-3.12d	D+M Vyvažovacie ručný ventil závitový G 6/4"	kus	1.000	118.81	118.81
55	K	734-3.13a	D+M Tlakovo nezávislý dvojcestný regulačný ventil DN 15, vrátane pohonu 24 V, ovládanie 0-10 V, rovnopercentnú charakteristika	ks	1.000	49.05	49.05
56	K	734-3.13b	D+M Tlakovo nezávislý dvojcestný regulačný ventil DN 20, vrátane pohonu 24 V, ovládanie 0-10 V, rovnopercentnú charakteristika	ks	1.000	55.59	55.59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	734-3.13c	D+M Tlakovo nezávislý dvojcestný regulačný ventil DN 32, vrátane pohonu 24 V, ovládanie 0-10 V, rovnopernú charakteristika	ks	1.000	101.37	101.37
58	K	734-3.13d	D+M Pohon VM000	ks	3.000	148.83	446.49
59	K	734494213R01	Návarok pre profesiu MaR (rozmiestnenie snímačov podľa profesie MaR) G 1/2	kus	12.000	4.89	58.68
60	K	767-4.2	Doplnkové konštrukcie-závěsy potrubia (objímky + tiahla)	kg	39.000	4.58	178.62
61	K	767990010RA0	Oceľové konštrukcie	kg	130.000	3.22	418.60
62	K	904 R01	Hzs-Dozor po zváraní	h	160.000	16.35	2 616.00
63	K	904 R02	Hzs-Vykurovací skúška-vyváženie a zaregulovaní systému, Hydraulické vyváženie vykurovacieho systému, Napúšťanie systému	h	120.000	10.90	1 308.00
64	K	909 R00.1	Hzs-Stavebné výpomoci	h	100.000	16.35	1 635.00
65	M	283233621R.1	Páska lepicí 5 cm x 50 m AL fólia	kus	3.000	6.76	20.28
66	K	63143050R.2	Izolačné trubice z minerálnej plsti s povrchovou úpravou Al fóliou do 22/20 mm	m	15.000	3.29	49.35
67	K	63143051R.2	Izolačné trubice z minerálnej plsti s povrchovou úpravou Al fóliou 28/20 mm	m	13.000	3.36	43.68
68	K	63143083R	Izolačné trubice z minerálnej plsti s povrchovou úpravou Al fóliou 42/30 mm	m	13.000	4.11	53.43
69	K	63143085R	Izolačné trubice z minerálnej plsti s povrchovou úpravou Al fóliou 54/30 mm	m	71.000	4.63	328.73
70	K	63143158R	Izolačné trubice z minerálnej plsti s povrchovou úpravou Al fóliou 89/50 mm	m	18.000	8.10	145.80
71	K	998733205R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 48 m	%	181.871	5.59	1 016.97

D4 - 735 - Ústředné vykurovanie

47 838.21

72	K	941955001R00	Lešenia ľahké pomocné s výškou Konštrukcia lešenia plochy do 1,2 m	m2	50.000	2.42	121.00
73	K	970031060R00	Vítanie prestupov do D 60 mm	m	21.500	61.04	1 312.36
74	K	970034060R00	Příp. za jádr. vrt. vod. ve stene tehel do D 60 mm	m	21.500	38.80	834.20
75	K	974031153R00	Rezanie drážok pre potrubie v stene, 100 mm šírka, max 80 mm hĺbka	m	147.000	13.36	1 963.92
76	K	713552111R00	Protipožiarne tesnenie prestupov oceľ. trubiek cez stavebné požiarne deliace konštrukciou sa do DN25, (upchávka z minerálnej plsti stup. hor. A a elastický protipožiarňy tmel)	kus	5.000	46.71	233.55
77	K	713552121R00.1	Protipožiarne tesnenie prestupov oceľ. trubiek cez stavebné požiarne deliace konštrukciou do DN 65, (upchávka z minerálnej plsti stup. hor. A a elastický protipožiarňy tmel)	kus	42.000	89.93	3 777.06
78	K	722182011R00	Montáž izol. skruží na potrubie priame DN 25	m	835.000	1.25	1 043.75
79	K	722182014R00	Montáž izol. skruží na potrubie priame DN 40	m	65.000	1.48	96.20
80	K	723150365R00	Chráničky z rúrok oceľových, do D 38/2,6	m	43.000	6.67	286.81
81	K	732199100RM1	Orientačné štítky	SOUND or kus	22.000	8.72	191.84
82	K	733113113R00	Příplatok za zhotovenie prípojky DN 15	kus	92.000	3.22	296.24
83	K	733110806R00	Demontáž ocelového potrubí DN 15-32	m	235.000	1.13	265.55
84	K	733110808R00	Demontáž ocelového potrubí DN 32-50	m	145.000	1.78	258.10
85	K	733190106R00	Tlakové skúšky potrubie z uhlíkovej ocele do DN 32	m	900.000	0.35	315.00
86	K	734200822R00	Demontáž armatur do G 1	kus	92.000	2.02	185.84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
87	K	734266426R00	Regulačné a uzatváracie šróbenie s vypúšťaním pre vykurovacie telesá so spodným pripojením DN15	kus	46.000	20.33	935.18
88	K	734291951R00	Montáž hlavíc termost. ovládanie	kus	46.000	1.70	78.20
89	K	735158210R00	Tlakové zkoušky panelových těles jednoradových	kus	1.000	2.79	2.79
90	K	735158220R00	Tlaková skúška vykurovacích telies dvojradových	kus	35.000	4.50	157.50
91	K	735158230R00	Tlaková skúška vykurovacích telies trojradových	kus	10.000	6.04	60.40
92	K	735151822R00	Demontáž doskových vykurovacích telies, dvojradových do dĺžky 2820 mm	kus	46.000	8.47	389.62
93	K	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	59.000	5.00	295.00
94	K	722133112R0P	Potrúbie z uhlíkovej ocele (započítané nutných 10 percent na prerez) D 15x1,2,-iz	m	585.000	8.33	4 873.05
95	K	722133113R0P	Potrúbie z uhlíkovej ocele (započítané nutných 10 percent na prerez) D 18x1,2,-iz	m	68.000	9.76	663.68
96	K	722133114R0P	Potrúbie z uhlíkovej ocele (započítané nutných 10 percent na prerez) D 22x1,5,-iz	m	55.000	9.97	548.35
97	K	722133115R0P	Potrúbie z uhlíkovej ocele (započítané nutných 10 percent na prerez) D 28x1,5,-iz	m	127.000	12.60	1 600.20
98	K	722133116R0P	Potrúbie z uhlíkovej ocele (započítané nutných 10 percent na prerez) D 35x1,5,-iz	m	65.000	16.14	1 049.10
99	K	735-51	D+M Doskové vykurovacie teleso v hygienickom vykonanej Plan 10 600/ 400, spodné pravé pripojenie, vrátane uchytenia, farba biela	kus	1.000	126.52	126.52
100	K	735-52	D+M Doskové vykurovacie teleso v hygienickom vykonanej Plan 20 600/ 500, spodné pravé pripojenie, vrátane uchytenia, farba biela	kus	1.000	147.54	147.54
101	K	735-53	D+M Doskové vykurovacie teleso v hygienickom vykonanej Plan 20 600/ 600, spodné pravé pripojenie, vrátane uchytenia, farba biela	kus	12.000	153.69	1 844.28
102	K	735-54	D+M Doskové vykurovacie teleso v hygienickom vykonanej Plan 20 600/ 800, spodné pravé pripojenie, vrátane uchytenia, farba biela	kus	3.000	165.94	497.82
103	K	735-55	D+M Doskové vykurovacie teleso v hygienickom vykonanej Plan 20 600/1000, spodné pravé pripojenie, vrátane uchytenia, farba biela	kus	4.000	180.65	722.60
104	K	735-56	D+M Doskové vykurovacie teleso v hygienickom vykonanej Plan 20 600/1400, spodné pravé pripojenie, vrátane uchytenia, farba biela	kus	2.000	215.54	431.08
105	K	735-57	D+M Doskové vykurovacie teleso v hygienickom vykonanej Plan 20 600/1600, spodné pravé pripojenie, vrátane uchytenia, farba biela	kus	13.000	228.17	2 966.21
106	K	735-58	D+M Doskové vykurovacie teleso v hygienickom vykonanej Plan 30 600/1400, spodné pravé pripojenie, vrátane uchytenia, farba biela	kus	3.000	313.18	939.54
107	K	735-59	D+M Doskové vykurovacie teleso v hygienickom vykonanej Plan 30 600/1600, spodné pravé pripojenie, vrátane uchytenia, farba biela	kus	5.000	338.27	1 691.35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
108	K	735-60	D+M Doskové vykurovacie teleso v hygienickom vykonanej Plan 30 900/1700, spodné pravé pripojenie, vrátane uchytenia, farba biela	kus	1.000	451.63	451.63
109	K	735-61	D+M Doskové vykurovacie teleso v hygienickom vykonanej Plan 33 900/ 800, spodné pravé pripojenie, vrátane uchytenia, farba biela	kus	1.000	287.86	287.86
110	K	767-14.2	Doplňkové konštrukcie-závesy potrubia (objímky + tiahla)	kg	270.000	4.58	1 236.60
111	K	612100010RAA	Stavební zapravení po zhotovení drážek, vč. omietky a malby	m2	15.000	36.62	549.30
112	K	767990010RA0	Oceľové konštrukcie	kg	900.000	3.22	2 898.00
113	K	904 R01	Hzs-Dozor po zvaraní	h	160.000	16.35	2 616.00
114	K	904 R02	Hzs-Vykurovací skúška-vyváženie a zaregulování systému, Hydraulické vyváženie vykurovacieho systému, Napúšťanie systému	h	120.000	10.90	1 308.00
115	K	905 R00	Hzs-Nutné preložky ostatných profesií	h	100.000	10.90	1 090.00
116	K	909 R00.1	Hzs-Stavebné výpomoci	h	100.000	0.82	82.00
117	K	910 R00.1	Hzs-Preverenie cirkulácie kúrenia termokamerou	h	36.000	16.35	588.60
118	M	283233621R.1	Páska lepicí 5 cm x 50 m AL fólia	kus	14.000	6.76	94.64
119	K	5513730620R.1	Termostatická hlavica štandardná biela farba, pre vykurovacie telesá, prevedenie pre verejné priestory M30x1,5	kus	46.000	31.35	1 442.10
120	K	63143050R.2	Izolačné trubice z minerálnej plsti s povrchovou úpravou Al fóliou do 22/20 mm	m	708.000	3.29	2 329.32
121	K	63143051R.2	Izolačné trubice z minerálnej plsti s povrchovou úpravou Al fóliou 28/20 mm	m	127.000	3.36	426.72
122	K	63143082R	Izolačné trubice z minerálnej plsti s povrchovou úpravou Al fóliou 35/30 mm	m	65.000	4.61	299.65
123	K	998733205R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 48 m	%	447.421	2.09	936.36

D5 - D96 - Přesuny suti a vyburaných hmot

685.06

124	K	979990001R0P.1	Poplatok za skládku stavebnej suti	t	6.467	29.21	188.90
125	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	6.467	7.72	49.93
126	K	979011121R00.1	Príplatok za každé ďalšie podlažie	t	45.270	5.41	244.91
127	K	979081111R00	Odvos suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6.467	12.56	81.23
128	K	979081121R00.1	Príplatok k odvozu za každý ďalší 1 km	t	90.540	0.46	41.65
129	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6.467	7.78	50.31
130	K	979082121R00.1	Príplatok k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	32.336	0.87	28.13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.
Objekt: 04 - Prístavba a rekonštrukcia 9.NP Nemocnice Poprad
Časť: 04-05 - Silnopráúdové elektroinštalácie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Nemocnica Poprad, a.s.

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:

LT Projekt, a.s. Brno

Spracovateľ:

Ing. Kunder

Poznámka:

KS:

Dátum: 9. 5. 2018

IČO: 36513458

IČO DPH:

IČO: 36191892

IČO DPH:

IČO: 29220785

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady

180 450.67

0.00

Cena bez DPH

180 450.67

DPH základná

20.00%

z

0.00

znižená

20.00%

z

180 450.67

0.00

36 090.13

Cena s DPH

v EUR

216 540.80

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.
Objekt: 04 - Prístavba a rekonštrukcia 9.NP Nemocnice Poprad
Časť: 04-05 - Silnoprúdové elektroinštalácie

Miesto:		Dátum:	9. 5. 2018
Objednávateľ:	Nemocnica Poprad, a.s.	Projektant:	LT Projekt, a.s. Brno
Zhotoviteľ:	Chemkostav, a.s. Michalovce	Spracovateľ:	Ing. Kunder

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

180 450.67

D1 - 04-05 - Silnoprúdové elektroinštalácie

180 450.67

D2 - M - Práce a dodávky M

180 450.67

D3 - 21-M - Specifikace dodávky Centrální bateriový systém (CBS)

43 896.56

D4 - 21-M-01 - Elektromontáže

136 554.11

2) Ostatné náklady

0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

180 450.67

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie prod a efekt Nemocnice Poprad, a.s.
 Objekt: 04 - Prístavba a rekonštrukcia 9.NP Nemocnice Poprad

Časť: 04-05 - Silnopráúdové elektroinštalácie

Miesto: Dátum: 9. 5. 2018
 Objednávateľ: Nemocnica Poprad, a.s. Projektant: LT Projekt, a.s. Brno
 Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce Spracovateľ: Ing. Kunder

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

180 450.67

D1 - 04-05 - Silnopráúdové elektroinštalácie

180 450.67

D2 - M - Práce a dodávky M

180 450.67

D3 - 21-M - Špecifikace dodávky Centrální bateriový systém (CBS)

43 896.56

1	K	K364	CENTRÁLNÍ BATERIOVÝ SYSTÉM (CBS)		0.000	0.00	0.00
2	K	K365	Centrální bateriový systém - stojanové provedení mini Kombi skříň, rozm. 1520 x 650 x 400 mm (V x Š x HL), nabíječ, battery set (18ks) 12V/12Ah (400W/3 hodiny, napájecí modul výstupních okruhů NO, dohledový modul, autonomie 3 hodiny, adresná technologie A	ks	1.000	8 670.13	8 670.13
3	K	K366	Převodník pro připojení do sítě ethernet, vizualizační SW včetně implementace.	ks	1.000	1 495.97	1 495.97
4	K	K367	Monitor sítě	ks	1.000	288.31	288.31
5	K	K368	UPS/E1		0.000	0.00	0.00
6	K	K369	UPS/E1, 30 kVA, s komunikačními moduly a připojovacím rozvaděčem	Ks	1.000	22 426.65	22 426.65
7	K	K370	Rozvaděč RDPO-09		0.000	0.00	0.00
8	K	K371	Rozvaděč RDPO-09, s požární odolností 90 min.	Ks	1.000	4 759.91	4 759.91
9	K	K372	Rozvaděč RD91		0.000	0.00	0.00
10	K	K373	Rozvaděč RD91	Ks	1.000	3 515.53	3 515.53
11	K	K374	Doplnění RH1, RH2		0.000	0.00	0.00
12	K	K375	Doplnění RH1, RH2	Ks	2.000	1 370.03	2 740.06

D4 - 21-M-01 - Elektromontáže

136 554.11

13	K	K381	Hlavní osvětlení		0.000	0.00	0.00
14	K	K382	Svítlidla "B"		0.000	0.00	0.00
15	K	K383	LED svítidlo 29W, vestavné kruhové do podhledu (DOWNLIGHT), IP42, difuzér - polykarbonát, index podání barev Ra>80, 4000K, 2800 lm	ks	5.000	86.74	433.70
16	K	K384	Svítlidla "C"		0.000	0.00	0.00
17	K	K385	LED svítidlo 24W, vestavné kruhové do podhledu (DOWNLIGHT), IP42, difuzér - polykarbonát, index podání barev Ra>80, 4000K, 2300 lm	ks	10.000	62.41	624.10
18	K	K386	Svítlidla "D"		0.000	0.00	0.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	K387	LED svítidlo 15W, vestavné kruhové do podhledu (DOWNLIGHT), IP42, difuzér - polykarbonát, index podání barev Ra>80, 4000K, 1300 lm	ks	26.000	57.51	1 495.26
20	K	K388	Svítidla "E"		0.000	0.00	0.00
21	K	K389	LED svítidlo 41W, (ekv. 4x14W), vestavné do podhledu M600, IP54, mikrosmatický optický systém, index podání barev Ra>90, 3000K, 4400 lm	ks	18.000	258.28	4 649.04
22	K	K390	Svítidla "F"		0.000	0.00	0.00
23	K	K391	LED svítidlo 41W, (ekv. 4x14W) vestavné do podhledu M600 a sádrokartonu, IP54, mikrosmatický optický systém, index podání barev Ra>80, 4000K, 4400 lm	ks	9.000	229.72	2 067.48
24	K	K392	Svítidla "J"		0.000	0.00	0.00
25	K	K393	LED svítidlo 10W, vestavné kruhové do podhledu (DOWNLIGHT), IP42, difuzér - polykarbonát, index podání barev Ra>80, 4000K, 1350 lm	ks	0.000	0.00	0.00
26	K	K394	Svítidla "K"		0.000	0.00	0.00
27	K	K395	LED svítidlo 41W, (ekv. 4x14W), vestavné do podhledu M600, IP54, mikrosmatický optický systém, index podání barev Ra>80, 3000K, 4400 lm	ks	8.000	229.72	1 837.76
28	K	K396	Svítidla "L"		0.000	0.00	0.00
29	K	K397	LED svítidlo 59W, (ekv. 2x58W), přisazené, IP65, polykarbonátový difuzor, průmyslové, index podání barev Ra>80, 4000K, 6000 lm	ks	1.000	111.34	111.34
30	K	K398	Svítidla "M"		0.000	0.00	0.00
31	K	K399	LED svítidlo 40W, přisazené kruhové, IP20, tělo z ocelového plechu, opálový PMMA difuzor, bílé, index podání barev Ra>80, 4000K, 5450 lm, stmívatelné systémem DALI	ks	8.000	419.30	3 354.40
32	K	K400	Svítidla "P"		0.000	0.00	0.00
33	K	K401	LED svítidlo 2x3W, přisazené, nástěnné, koupelnové, plastové, IP44, 540 lm	ks	9.000	73.26	659.34
34	K	K402	Svítidla "Q"		0.000	0.00	0.00
35	K	K403	LED svítidlo 10W, přisazené, nástěnné, úzké, podlínkové, třída ochrany II, IP42, Ra>80, 4000K, 980 lm, délka 580 mm	ks	7.000	36.54	255.78
36	K	K404	Svítidla "R"		0.000	0.00	0.00
37	K	K405	LED svítidlo 19W, vestavné kruhové do podhledu (DOWNLIGHT), IP42, difuzér - polykarbonát, index podání barev Ra>80, 4000K, 1500 lm	ks	21.000	57.51	1 207.71
38	K	K406	Svítidla "RD"		0.000	0.00	0.00
39	K	K407	LED svítidlo 19W, vestavné kruhové do podhledu (DOWNLIGHT), IP42, difuzér - polykarbonát, index podání barev Ra>80, 4000K, 1500 lm, stmívatelné systémem DALI	ks	21.000	102.39	2 150.19
40	K	K408	Svítidla "U"		0.000	0.00	0.00
41	K	K409	LED svítidlo 41W, (ekv. 4x14W) vestavné do podhledu M600 a sádrokartonu, IP20, mikrosmatický optický systém, index podání barev Ra>80, 4000K, 4400 lm	ks	11.000	156.28	1 719.08
42	K	K410	Spínače pro rozvody ve zdravotnictví		0.000	0.00	0.00
43	K	K411	Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F)	ks	48.000	7.39	354.72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	K	K412	Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů B až F)	ks	8.000	9.56	76.48
45	K	K413	Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky); řazení 6, 6So (do hořlavých podkladů B až F)	ks	6.000	8.56	51.36
46	K	K414	Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N (bezšroubové svorky); řazení 1/0, 1/0So, 1/0S (do hořlavých podkladů B až F)	ks	29.000	7.82	226.78
47	K	K415	Kryty pro spínače pro rozvody ve zdravotnictví		0.000	0.00	0.00
48	K	K416	Kryt spínače kolébkového; b. alpská bílá	ks	54.000	3.26	176.04
49	K	K417	Kryt spínače kolébkového, dělený; b. alpská bílá	ks	8.000	5.11	40.88
50	K	K418	Kryt spínače kolébkového, s čířým průzorem; b. alpská bílá	ks	29.000	3.26	94.54
51	K	K419	Rámečky pro spínače pro rozvody ve zdravotnictví		0.000	0.00	0.00
52	K	K420	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, s popisovým polem; b. alpská bílá	ks	91.000	4.40	400.40
53	K	K421	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný, s popisovým polem; alpská bílá	ks	0.000	0.00	0.00
54	K	K422	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný, s popisovým polem; b. alpská bílá	ks	0.000	0.00	0.00
55	K	K423	Doutnavky		0.000	0.00	0.00
56	K	K424	Doutnavka signalizační, světlo oranžové, pro spínače ; řazení S	ks	29.000	0.43	12.47
57	K	K425	Stmívače		0.000	0.00	0.00
58	K	K426	Stmívač pro systém Dali s otočným ovládáním a tlačítkovým spínáním, se zabudovaným napájecím zdrojem Dali pod omítku, 230V AC, IP20	ks	4.000	131.98	527.92
59	K	K427	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá	ks	4.000	4.40	17.60
60	K	K428	Kryt stmívače, s otočným ovladačem, s upevňovací maticí; b. bílá	ks	4.000	10.08	40.32
61	K	K429	Snímače pohybu		0.000	0.00	0.00
62	K	K430	Stropní automatický spínač s mikrovlnným snímačem pohybu, uhel 360stupňů, 230V AC, 1-12 min., 2-2000lx, IP20	ks	6.000	69.96	419.76
63	K	K431	Spínač pod omítku IP44		0.000	0.00	0.00
64	K	K432	Spínač jednopólový, zapuštěná montáž; řazení 1 b. bílá	ks	0.000	0.00	0.00
65	K	K433	Spínač sériový, zapuštěná montáž; řazení 5, b. bílá	ks	3.000	13.10	39.30
66	K	K434	Spínač střídavý, zapuštěná montáž; řazení 6, b. bílá	ks	0.000	0.00	0.00
67	K	K435	Spínač nástěnný		0.000	0.00	0.00
68	K	K436	Přepínač střídavý IP 54; řazení 6; b. šedá (na hořlavé podklady B až D)	ks	1.000	15.37	15.37
69	K	K437	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ		0.000	0.00	0.00
70	K	K438	Krabice přístrojová do sádrokartonových přiček jednonásobná, bezhalogenová	ks	98.000	3.26	319.48
71	K	K439	Krabice přístrojová do sádrokartonových přiček dvojnásobná, bezhalogenová	ks	0.000	0.00	0.00
72	K	K440	Krabice přístrojová do sádrokartonových přiček trojnásobná	ks	0.000	0.00	0.00
73	K	K441	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - NA POVRCH, BEZHALOGENOVÁ		0.000	0.00	0.00
74	K	K442	Krabice odbočná plastová, 5-ti pólová svork. IP 54,12 otv.	ks	155.000	4.46	691.30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
75	K	K070	SVORKOVNICE KRABICOVÁ		0.000	0.00	0.00
76	K	K443	273-104 3x1-2,5mm2	ks	300.000	0.50	150.00
77	K	K072	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POŽÁRNĚ ODOLNÁ, 90min.		0.000	0.00	0.00
78	K	K444	PO, Krabice rozvodná plastová, IP 54, vč. keramické svorkovnice, 1,5-6mm2	ks	4.000	38.32	153.28
79	K	K445	KABEL SILOVÝ, BEZHALOGENOVÝ B2ca s1d0, FUNKČNÍ PŘI POŽÁRU, P90-R		0.000	0.00	0.00
80	K	K446	Cu 3x1.5 (barevné značení O) , pevně	m	215.000	2.55	548.25
81	K	K447	Cu 3x1.5 (barevné značení J) , pevně	m	225.000	2.55	573.75
82	K	K076	KABEL SILOVÝ, BEZHALOGENOVÝ B2ca s1d0		0.000	0.00	0.00
83	K	K448	Cu 3x1.5 (barevné značení O), volně	m	810.000	1.56	1 263.60
84	K	K449	Cu 3x1.5 (barevné značení J) , volně	m	2 095.000	1.56	3 268.20
85	K	K082	KABELY S PVC IZOLACÍ		0.000	0.00	0.00
86	K	K450	Cu 3x1.5 (barevné značení O) volně	m	35.000	1.21	42.35
87	K	K451	Cu 3x1.5 (barevné značení J) volně	m	185.000	1.21	223.85
88	K	K452	KABEL SDĚLOVACÍ BEZHALOGENOVÝ B2ca s1d0		0.000	0.00	0.00
89	K	K453	Cu 2x2x0,8 , volně	m	50.000	1.56	78.00
90	K	K454	KABELOVÁ PŘÍCHYTKA		0.000	0.00	0.00
91	K	K455	PŘÍCHYTKA JEDNOSTRANNÁ PRO 1 KABEL DO PRŮMĚRU 10mm	ks	2 720.000	1.84	5 004.80
92	K	K456	Skupinový držák pro 8 kabelů	ks	680.000	3.41	2 318.80
93	K	K457	OCELOVÁ PŘÍCHYTKA PRO KABEL + ŠROUB DO BETONU, KOMPLET, P90-R		0.000	0.00	0.00
94	K	K458	Ocelová příchytky pro kabel s funkčností při požáru P90-R, do průměru 10mm vč. šroubu do betonu	ks	1 060.000	2.13	2 257.80
95	K	K459	BEZHALOGENOVÉ TRUBKY		0.000	0.00	0.00
96	K	K460	TRUBKA OHEBNÁ 350 N PA K MECHANICKÉ OCHRANĚ KABELŮ D16 mm2	m	270.000	1.70	459.00
97	K	K461	TRUBKA TUHÁ 750 N HF D16 mm2 vč. přichytek	m	110.000	1.99	218.90
98	K	K096	NOSNÉ LIŠTY SVÍTIDEL		0.000	0.00	0.00
99	K	K462	Nosná lišta pro upevnění svítidel vč. příslušenství a závěsů - komplet	m	0.000	0.00	0.00
100	K	K121	POŽÁRNÍ UCPÁVKA		0.000	0.00	0.00
101	K	K463	EI 90 Kabel. přepážka PROMASTOP - I	m2	1.600	420.76	673.22
102	K	K092	UKONČENÍ KABELŮ		0.000	0.00	0.00
103	K	K464	do 4x10 mm2	ks	48.000	5.11	245.28
104	K	K465	Nouzové osvětlení		0.000	0.00	0.00
105	K	K466	Nouzová svítidla "N1"		0.000	0.00	0.00
106	K	K467	Nouzové svítidlo, LED 6,4W, 224 lm, IP65 přisazené bez piktogramu, pro centrální bateriový systém, adresná technologie ALOG	ks	1.000	113.15	113.15
107	K	K468	Nouzová svítidla "N2"		0.000	0.00	0.00
108	K	K469	Nouzové svítidlo, LED 2,4W, 180 lm, IP43 vestavné, stropní, pro antipanické osvětlení (optika "SY") pro centrální bateriový systém, adresná technologie ALOG	ks	13.000	83.23	1 081.99
109	K	K470	Nouzová svítidla "N3"		0.000	0.00	0.00
110	K	K471	Nouzové svítidlo, LED 2,4W, 180 lm, IP43 vestavné, stropní, bez piktogramu, centrálně testované, pro osvětlení únikových cest (optika "ASY") pro centrální bateriový systém, adresná technologie ALOG	ks	14.000	83.23	1 165.22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
111	K	K472	Nouzová svítidla "N4"		0.000	0.00	0.00
112	K	K473	Nouzové svítidlo, LED 1W, 96 lm, IP40, přisazené, nástěnné s jednostranným piktogramem, pozorovací vzdálenost 20m, pro centrální bateriový systém, adresná technologie ALOG	ks	9.000	76.43	687.87
113	K	K474	Nouzová svítidla "N6"		0.000	0.00	0.00
114	K	K475	Nouzové svítidlo, LED 2,1W, 192 lm, IP41, přisazené, stropní s oboustranným piktogramem, pozorovací vzdálenost 20m, pro centrální bateriový systém, adresná technologie ALOG	ks	10.000	94.11	941.10
115	K	K072	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POŽÁRNĚ ODOLNÁ, 90min.		0.000	0.00	0.00
116	K	K444	PO, Krabice rozvodná plastová, IP 54, vč. keramické svorkovnice, 1,5-6mm2	ks	39.000	38.32	1 494.48
117	K	K445	KABEL SILOVÝ, BEZHALOGENOVÝ B2ca s1d0, FUNKČNÍ PŘI POŽÁRU, P90-R		0.000	0.00	0.00
118	K	K447	Cu 3x1.5 (barevné značení J) , pevně	m	560.000	1.84	1 030.40
119	K	K090	KABEL SDĚLOVACÍ, BEZHALOGENOVÝ, B2ca s1d0		0.000	0.00	0.00
120	K	K476	SHKFH-R B2ca s1d0 4x2x0,8 , pevně	m	55.000	1.99	109.45
121	K	K092	UKONČENÍ KABELŮ		0.000	0.00	0.00
122	K	K464	do 4x10 mm2	ks	6.000	5.11	30.66
123	K	K454	KABELOVÁ PŘÍCHYTKA		0.000	0.00	0.00
124	K	K455	PŘÍCHYTKA JEDNOSTRANNÁ PRO 1 KABEL DO PRŮMĚRU 10mm	ks	100.000	2.13	213.00
125	K	K457	OCELOVÁ PŘÍCHYTKA PRO KABEL + ŠROUB DO BETONU, KOMPLET, P90-R		0.000	0.00	0.00
126	K	K458	Ocelová příchytky pro kabel s funkcí při požáru P90-R, do průměru 10mm vč. šroubu do betonu	ks	1 520.000	2.13	3 237.60
127	K	K121	POŽÁRNÍ UCPÁVKA		0.000	0.00	0.00
128	K	K463	EI 90 Kabel. přepážka PROMASTOP - I	m2	1.000	420.76	420.76
129	K	K477	OŽIVENÍ CBS		0.000	0.00	0.00
130	K	K478	Naprogramování a oživení jednotky CBS, včetně vizualizační SW	hod	16.000	141.91	2 270.56
131	K	K479	Sílnoproudá elektroinstalace		0.000	0.00	0.00
132	K	K480	Montáž rozvodnic nástěnných oceloplechových		0.000	0.00	0.00
133	K	K481	Do 100 kg	ks	1.000	124.88	124.88
134	K	K482	Montáž rozváděčů skříňových		0.000	0.00	0.00
135	K	K483	do 200 kg	ks	7.000	141.91	993.37
136	K	K484	Monitorování a řízení napájení zdravotnických prostorů		0.000	0.00	0.00
137	K	K485	Monitorovací panel IT soustav	ks	2.000	452.35	904.70
138	K	K486	ZÁSUVKA NN, PRO ZDRAVOTNICTVÍ		0.000	0.00	0.00
139	K	K487	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE;	ks	183.000	9.58	1 753.14
140	K	K488	ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM, PRO ZDRAVOTNICTVÍ		0.000	0.00	0.00
141	K	K489	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; řazení 2P+PE;	ks	35.000	46.26	1 619.10
142	K	K490	ZÁSUVKA NN, SE SIGNALIZACÍ PROVOZNÍHO STAVU, PRO ZDRAVOTNICTVÍ		0.000	0.00	0.00